
Valsts Prezidenta 341. rīkojums.
Pārgrozījums instrukcijā pie likuma par

piensaimniecības ražojumu tirgus
kārtošanu.

Iekšlietu ministr, lēmums par Lauku
jaunatnes biedrības likvidēšanu.

Rīkojums par Latvijas naudas un ārzemju
valūtas izvešanu bez Valūtas komi-
sijas atļaujas.

Farmācijas pārvaldes rīkojums.

Valsts Prezidenta
341. rīkojums
1935. g. 24. decembrī.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu orde-
ņus:

finanču _ ministram Ludvigam E ķ i m
Igaunijas Ērgļa (Kotkarist) I šķiras ordeni;

ārkārtējam sūtnim un pilnvarotam mi-
nistram Tallinnā Edgaram K r i e v i ņ a m
Austrijas Nopelnu ordeņa Iielkrustu;

profesoram akadēmiķim VilhelmamPur-
v ī t i m Norvēģijas Sv. Olafa un Somijas
Baltās rozes I šķiras komandiera ordeņus;

dzelzceļu policijas priekšniekam Jānim
Ozoliņam Igaunijas aizsargu Baltā
krusta III šķiras ordeni;

Iekšlietu ministrijas emigrācijas un tū-
risma nodaļas vadītājai Annai R u d z ī t s
Vācijas Sarkanā krusta II šķiras goda zīmi
un ārzemnieku nodaļas vadītājam Kārlim
Ābelam Austrijas Nopelnu ordeņa virs-
nieka krustu;

Nacionālās operas solistam Viktoram
S t o 11a m Zviedrijas Vazās II šķiras bru-
ņinieka ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un ārlietu

ministrs K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījums instrukcijā
pie likuma par piensaimniecības

ražojumu tirgus kārtošanu.
(Izdots uz likuma par piensaimniecības ra-
žojumu tirgus kārtošanu — Lik. kr. 1935. g.

135 — 4. un 5. pantu pamata.)
Instrukcijā pie likuma par piensaimniecī-

bas ražojumu tirgus kārtošanu („Valdības
Vēstn." 1935. g. 208. num.) izdarīt sekojošu
pārgrozījumu.

10. panta otro teikumu izteikt tā:

Sastādot aprēķinus par eksportēto svies-
tu, paredzami piensaimniecības ražojumu
izvērtēšanas organizāciju savākšanas,
transporta un izvērtēšanas izdevumi 2 snt.
par kilogramu un paju sabiedrības Latvi-
jas centrālais sviesta eksports uzglabāša-
nas, eksportēšanas un tirdzniecības izde-
vumi 2,8 snt. par kilogramu.'

Šis pārgrozījums .stājas spēkā 1936. gada
1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.
Zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s.

Zemkopības departamenta
direktors P. G r āvis.

747. lēmums.
1935. g. 23. decembrī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabied-
riskām interesēm Lauku jaunatnes
biedrību, kādēļ nolemju minēto bied-
rību slēgt un ieceju tai par likvida-
toriem: par likvidācijas komisijas priekš-
sēdētāju Vili Porieti un par locekļiem
Rolandu Saukumu un Robertu Ankevicu,
ar sēdekli Rīgā, Ģertrūdes ielā 89, 28. dz.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pec

šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

42. rīkojums.
1935. g. 23. decembrī.

Latvijas naudas un ārzemju valūtas
izvešana bez Valūtas komisijas atļaujas.

1) Katrai personai, vecākai par 16
gadiem, un skolu audzēkņiem, kuru pa-
stāvīgā dzīves vieta ir ārpus Latvijas
robežām, bet kas apmeklē skolu Latvijā,
izbraucot uz ārzemēm vai pārejot robežu,
atļauts ņemt līdz bez Valūtas komisijas
atļaujas Latvijas naudu un ārzemju
valūtu, izņemot zelta naudu, līdz Ls 15.—
kopvērtībā. Līdzņemtā nauda, šai rīko-
jumā atļautā daudzumā, nav ieskaitāma
Valūtas komisijas izdotās atļaujās minētās
summās.

2) Robežas pārgājējiem (pierobežas
iedzīvotājiem), pārejot robežu, minēto
Ls 15,— normu atļauts ņemt līdz ne
biežāki kā vienu reizi nedēļā.

3) Ar šo atcelts ,,Valdības Vēstneša"
1935. g. 79. numurā izsludinātais Valūtas
komisijas 9. rīkojums.

Pamats. Likuma par valūtu un
ārējo tirdzniecību 31. p.

Priekšsēdētājs A. Dinsbergs.
Biroja vadītājs A. Grīnbergs.

Rīkojums.
Farmācijas pārvalde ar šo atceļ „Valdī

bas Vēstneša" 1926. g. 88. numurā izslu
dināto papildinājumu pie „VaIdības Vēst
nēša" 1921. g. 104. numurā publicētā rīko
juma par farmaceitu atpūtu.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludina
ša n a s dienā.

Rīga, 1935. g. 21. decembiī.
Priekšnieks N. Rūtenbergs.

Farmaceit. nod. vadītais T. Muktans.

Valdības iestāžu paziņojumi,
Latvijas bankas paziņojums.

Latvijas banka svētku dēļ būs slēgta
25., 26. un 27. decembrī. 24. decembrī,
kā svētku priekšvakarā, banku slēgs
pīkst. 12 un 31. decembrī, kā gada beidza-
mā dienā, banka būs atvērta vienīgi valsts
kases operācijām un vekseļu izpirkšanai,
bet pārējās operācijas 31. decembrī neiz-
darīs. Latvijas banka.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un f punktu, ar
iekšlietu ministra biedra lēmumu slēgta
pa kara stāvokļa laiku Kārļa Zinge-
Zingera izdevniecība, Jelgavā, Pasta
ielā 38.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī. 175792.
Administr. depart. direktors Anšmits.
Preses un biedr. nod.vadīt. R. Lapsiņš.

Paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10. p.
paziņoju, ka, saskaņā ar preses likuma
18. pantu, ir aizliegts ievest un izplatīt Lat-
vijā šādus poligrāfisko iestāžu ražojumus

2985. Abrām, Sund Silpert Ph. ,.A uork-
ing day at the factorv". Izdaķeļskoje to-
variščestvo inostrannich rabočich SSSR.
Moskva, 1932.

2986. Adoratskij V. „Programma po os-
novnim voprosam marksizma". Izdaķ.
„Krasnaja nov" G. P. P. Moskva, Leņin-
grad. 1924.

2987. Agrarprobleme, Herausgegeben
vom Internationalen Agrarinstitut Moskau,
1934.

2988. Aļeksandrova Z. ,.Naši jasji Ogiz-

Getgiz. 1935.
2989. Aleksandrov A. „Rabočaja kņiga po

geografiji". Izdaņije vtoroje ispravļennoje,
Vojennij vēstņik. Moskva. 1928.

2990. Alexandrov L. „The Families of

Lartsev and Pantushin". Co-operative

Pubiisiiing societv of foreign \vorkers in

the U. S. S. R. Mosco\v-Leņingrad. 1933.

2991. Apinis R. Jokums K. ..Avantūra ".
„Prometejs" izdev. Maskavā, 1935.

2992. Avģejenko A. „Ja Ijublju". Gosu-
darstvennoje iz-vo „hudožestvennaja ļiķe-
ratura" , Moskva, 1935.

2993. Babajev N. ,.junije aviastroiķeļi".
Gosmašmet izdat. Moskva, Leņingrad.
1934.

2994. Bach M. „Mirovoj ekonomičeskij
krizis i revoljucionnij podjom". K. 1 māja
1932. g. Parķijnoje iz-vo, Moskva, 1932.

2995. Bachmeķev VI. „Nastupļeņije". Ro-
man v trjoch časķjach, časķ pervaja. Go-
sudarstvennoje iz-vo „hudožestvennaja ļi-
ķeratura" . Moskva, 1935.

2996. Barbjūs Anrī. „Jisus prokiv Hris-
ta". Gosudarstvennoje iz-vo Moskva, Le-
ņingrad. 1928.

2997. Barbjūs Anrī. „Pravģivije poves-
ķi" . Gosudarstvennoje iz-vo, Moskva, Le-
ņingrad. 1930.

2998. Bārto A. „Braķiški" G. Ečenstov.
Ogiz-ģetgiz 1935.

2999. Baziļevič L- „Ķechņika raboti nad
kņigoj". Gosudarstven. iz-vo, Moskva, Le-
ņingrad. 1928.

3000. Berman, Ja. i Ceļapov N. „Sovet-
skaja konsķitucija na novom etape". Part-
izdaķ. C. K. V. K. P. (b) 1935.

3001. „Besedi s anarchistom - filosofom"
Petrograd 1918.

3002. Bugi M. i Zamošlin A. „Puķ sovet-
skoj živopisi". 1917 —1932. Bibļioķeka žur-
nāla izkusstvo. Ogiz-Gosudarstv. iz-vo.
1933.

3003. Bibineišviļi B. „Kamo". Iz-vo
„starij boļševik". 1934. g.

3004. „Bj'!!!eķen". 192H. gads.
3005. Bogdanov I M. Koroļkov. „Maķe-

maķika". Sborņik zadač i upražņeņij dļa
agro - poļiķechņičeskich kursov. Gosudar-
stven. učebno-pedagogičeskoje iz-vo, Mos-
kva, Leņingrad.

3006. Bonč-Brujevič Vlaģimir. „Na bo-
jevich postach fevraļskoj i okķabrskoj re-
voluciji" . Iz-vo „federacija". Moskva, 1931.

3007. Brailovskaja S. M. Ribņikov M. A.
„Hrestomaķija po ļiķerature". dļa načaļ-
noj školi. Gosudarstven. učebno-pedagogi-
če.skoje iz-vo, Moskva, 1934.

3008. Bratkowski Ju. „Fašisckaja Poļšča
na šļjahu da revoļjucijnavo krizisu". Dzjar-
žaunoje vidavectva Belarusi, Mensk. 1932.

3009. Bratkowski J. „Polska faszystow-
ska — awangarda interwenčji antvradziec-
kiej" . Panstwowe Wydawnictwo mniejs-
zošei narododvvvch USSR. Charkow Kiie\v

1933.

3010. Bratkowski J. „Polska faszysto\v-
ska na drodzeku kryzysowi rewolucyjne-
mu". Wydawnictwo partyjne. Moskva,
1932.

3011. Braun N. Prokofjev A. i Sajanov V.
„Ctec deklamator". Izbrannije proizvege-
ņija revoļucionnoj poeziji. Sostaviķeli: N.
Braun, A. Prokofjev i V. Sajanov. Pod re-
dakcijej N. Ķihonova. Lengihl. 1933.

3012. Bredel VVilli „Maschinenfabrik
N & K". Ein Roman aus dem proletarischen
Alltag. Verlagsgenossenschaft auslāndi-
scher Arbeiter in der UdSSR. Moskau
1932.

3013. Broids E. „V rjadach R. S. - D. R.
P." Izd-vo Poļitkatoržan.

3014. Broige, S. „Fabrika čelovekov".
Moskovskoje tovariščestvo pisaķeļej 1933.

3015. Broika, Pjatrus. .,Poezija ". (Māja
Rekonstrukcija). Dzjaržaunaje vidavectva
Belarusi. Mensk. 1932.

3016. Budancev Sergej „Zeņit". Moskov-
skoje tovariščestvo pisaķclej.

3017. Bucharin N. „Mirovoje hozjaistvo i
imperiaļizm". Izdat. ..Priboj" Peķerburg
1918.

3018. Abrām S. A. Silpert Ph. „My first
english neuspaper". Izdaķeļskoje tovariš-
čestvo inostrannich rabočich v SSSR, Mos-
kva. 1932.

3019. Aļeksandrovič Andrej ..Vibranņa
tvori" . Dzjaržaunaje vidavectva belarusi
Lim. Mensk 1934.

3020. A\vdejenko Alexander „Ich liebe'.

Roman. Verlagsgenossenschatt auslāndi-
scher Arbeiter in der UdssR. Moskau -Le-
ņingrad, 1934.

3021. Braune Rudolf. „Junge Leute in der
Stadt". Roman. Verlagsgenossenschaft
auslāndischer Arbeiter in der UnssR. Mos-
kau Leņingrad. 1935.

3022. Bucharin H. „Poezija, poeķika i za-
dači poeķičeskovo tvorčestva v SSSR".
Doklad i zakļjučiķeļnoje slovo na pervom
vsesojuznom sjezģe sovetskich pisaķeļej.
Gosudarstven. iz-vo „hudožestvennaja ļi-
ķeratura" . 1934.

3023. Butajev K. i O. Dzenis. „Rabočaja
kņiga po obščestvoveģeņiju". Sovremen-
nosķ dla škol II stupeņi, 8—9 godi obuče-
ņija. Gosudarstvennoje iz-vo, Moskva, Le-
ņingrad. 1929. g.

3024. Buķjagin E. „Kak rabotaķ nad kņi-
goj" . Molodaja Gvarģija, Moskva, Leņin-
grad.

3025. Butorin Viktor. „Pervoje znakom-
stvo". Iz-vo pisaķeļej v Leņingraģe.

3026. Caune V. „Oģin ... dva ... dva ..."
Risunki i obložka P. Pondraķjeva. Ogiz —
Molodaja Gvarģija. Moskva, Leņingrad.
1932.

3027. Ceplis AI. „Entuziasti". Daži no
1924./30. ģ. dzejoļiem. „Prometejs". Mas-
kavā, 1931.

3028. Ceplis AI. „Kalpi". Pirmā grāmata:
Viņi līdzinās paegļiem. „Prometejs", Mas-
kavā, 1933.

3029. Ceplis AI. „Sarkanās vedingas ka-
rogs". Izd. Prometejs, Maskavā, 1935.

3030. Ceplis AI. „Traktori — rudzupu-
ķēs". Grāmatizdevniecība „Prometejs"
Maskavā, 1932.

3031. Cinovskij Leoņid. ,,200000 voļt".
Geroičeskoje predstavļeņije v 3-ch aktach
s prologom i apofeozom. Gosudarstven.
iz-vo hudžestvennoj ļiķeraturi, Sektor is-
kustva. Moskva, L-grad 1931.

3032. Chumandrin By M. „White Stone".
Co-operative Publishing Society of Fo-
reign VVorkers in the USSR Moscow 1932.

3033. Carenc Egiše „Strana nairi". Gosu-
darstvennoje iz-vo hudožestven. ļiķeraturi,
Moskva, 1935.

3034. Danskij R. „Pobeģiķeļi arktiki".
„Ukrainskij Rabotņik". Harkov, 1934.

3035. „Der Štern" „Der Štern (Zorja)
Organ CKKP(b)U ta VURPS'a. Ukraiņu
valsts minoritāti! izdevniecība, Harkovā.

3036. „Doroga i Avtomobiļ". 1932. Nr. 1.
Izdaķeļ Ogiz — Gostransizdat. Moskva.

3037. „Dorogovizna i voina". Izdaņije ar-
menskoj vojennoj orgaņizacii Rosijskoj
Soc. Dem. Raboč. Parķiji. Soc.-Dem. Lat.
Krāja. 1917.

3038. Dos Passos Džon. „L919". Lengihl.
1933.

3039. Dougi Ja. „Belaruski nacijanal-fa-
šizm u Latvii". Vidavectva belaruskaj aka-
gemii navuk Mensk 1933.

3040. „Dramaturgija". Pod redakcijej:
A. Aleksandroviča. 1. Gurskava. H. Dunča,
Jakuba Kolasa. M. Klimkoviča, Adkazni re-
daktor G. Gurski. Vidavectva belaruskaj
akagemii navuk Mensk. 1934.

3041. Jefimov A. i Freiberg N. ..Istorija ".
Epoha promišļennovo kapitalizma. Učebņik
dļa sredņej školi. Pod. redakcijej F. F. Koz-
lova. "Gosudarstven. učebno pedagogičes-
koje iz-vo. Moskva. 1933.

3042. Efremin A. „Demjan beduij i is-
kusstvo agitki". ..Zemlja i fabrika". Mos-
kva, Leņingrad.

3043. Egart Mark. „The Ferry". Co-ope-
rative Publishing Societv of Foreign \Vor-
kers in the USSR. Mosco\v 1932.

3044. Eidmanis. Rob. ..\Tirdi un gadi".
Dzejoļu izlase 1908—1923. ..Prometejs",
Maskavā. 1934.

3045. Eiduks. J. Kadiķis Grozniis A.
..Strēlnieki pagriež stobrus". Izdevniecība
..Prometejs ". Maskavā. 1934.

3046. ..Ekonomičeskaja ģeogrāfija
SSSR". Gosudarstven. sociaļno-ekonomi-
českoje iz-vo. Moskva. 1934.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
|/ 2 gadu .... 12,— ' gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ii „ ..... . 1,70
un pie atkalpār- i Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 ! numuru ....— ,10

Latvijas valdības J^L. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s|||ļļļ mSŠ&Ē svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^V^^^^^A Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^j^S^^tT Rīgā, pili List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 V Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



fii

3047. ..Ekonomika sovetskoj torgovļi".
Učebnoje posobije dļa vuzov i vtuzov.
Socekgiz Moskva. 1933.

3048. ..Ekonomika trūda". Pod redakcijej
M. M. Krivickovo. Institut ekonomiki ko-
makagemoji. Gosudarstv. Socialn.-ekonom.
izdat. Moskva, Leņingrad. 1934.

3049. „Ekran". 1928. Nr. 36. Izdaņije „Ra-
bočej Gazeti", Moskva.

3050. Ellen. „Tolko včera". Perevod s
anglijskovo. Socekgiz. Moskva. Leņin-
grad. 1933.

3051. El-Rečistan Brontman L. ..Moskva-
Kara-Kum-Moskva" . „Sovetskaja Liķera-
tura". Moskva, 1934.

3052. Erenburg Iļja „Geņ vtoroj". Roman.
Sovetskaja ļiķeratura. Moskva, 1934.

3053. Erde D. „Fevraļ kak prolog okķab-
rjā '. Bibļioķeka po istoriji narodov SSSR.
Pod redakcijej: M. Mebeļa, V. Ņevskovo
i S. Piončikovskovo. Iz-vo „Proļetar",
1931.

3054. Erenburg G. „Cto proishogit na
Daļņem Vostoke". Partizdaķ. Moskva 1932.

3055. Erenburg G. „Sovetskij Kitaj". Par-
ķijnoje iz-vo, Moskva, 1934.

3056. „Esperanto". Samoučiķeļ mežduna-
rodnovo jazika. Pod redakcijej E. K. Dre-
zen. Gosudarstven. iz-vo, Moskva, Leņin-
grad, 1927.

3057. Essen A. „Tri Inķernacionala". Go-
sudarstven. sociaļno-ekonomičeskoje izda-
ķeļstvo, Moskva, Leņingrad, 1931. g.

3058. Jevdokimov Ivan. „Cistije prudī".
Iz-vo „Proļetarij".

3059. Jevdokimov Ivan „Pobeda". Ro
man. Gosudarstven. izdaķelstvo hudožes-
tvennoj ļiķeraturi. Moskva, Leņingrad.
1931.

3060. „Jevrazijkije ķetragi". „Pjataja".
Redakcionnaja koļļegija: A. P. Anķipov,
A. V. Usačov, K. A. Ccheidze (predseda-
ķeļ) , A. A. Šepovalov. 1935.

3061. „Jož". Ežemesjačnij ģetskij žurnal.
Organ C. B. junich pioņerov. Narkomirosa
i ļeņingradskovo Gorbjuro DKO. Izdat.
ģetskoj ļiķeraturi. Leņingrad.

3064. Ježegodņik sovetskovo stroiķeļstva
i prāva na 1931. god. (za 1929/30 god). Go-
sudarstven. socialno-ekonomič. iz-vo. Mos-
kva, Leņingrad. 1931.

3065. Fadejew A. „Der Letzte Udene"
Roman. Verlagsgenosenschaft auslāndi-
scher Arbeiter in der UdSSR. Moskau 1932.

3066. Faļk Olga „Obrazi rabočej Germa-
ņiji" . Parķijnoje iz-vo, Moskva, Leņingrad.
1932.

3067. Feiger Vai. „Hrestomaķija po isto-
riji klassovoj borbi". Sostavil Vai. Feiger.
Casķ vtoraja: „Revoļjucija na Zapaģe".
Iz-vo „Priboj". Petrograd 1923.

3068. Fink Viktor „Jevrei v taige". Očer-
ki. Iz-vo „Feģeracija". Moskva, 1932.

3069. Firin S. „Itogi Belomorstroja".
Kommuņisķičeskaja akaģemija. Institut
Sovetsk. Stroiķ. i prāva. Parķijnoje iz-vo,
Moskva, 1934.

3070. Florinskij S. Rožģestvenskij B.
„Liķeratura XIX veka". Učebņik dļja sred-
ņej školi. Gosudarstven. učebno-pedago-
gičesk. iz-vo. Moskva, 1933.

3071. Florov Aleksandr. „Gģe šumit pše-
ņica". Povesķ iz istoriji krasnoznamennoj
mašino-traktornoj stanciji im. T. G. Šev-
čenko. Gosudarstvennoje iz-vo hudožes-
tvennoj ļiķeraturi. Moskva, Leņingrad 1932.

3072. Fortunatova E. Ja. „Kņiga dļa čte-
ņija". Casķ pervaja. Pervij god obučeņija.
Gosudarstvennoje učebno-pedagogičeskoje
izdaķelstvo. Moskva, 1933.

3073. Fortunatova E. Ja. „Kņiga dļa čte-
ņija", časķ II, vtoroj god obučeņija. Go-
sudarstvennoje učebno-pedagogičeskoje
iz-vo, Moskva, 1934.

3074. Froļenko M. F. „Sobraņije sočiņe-
ņij". Tom I. Pod redakcijej i s primečaņi-
jami I. A. Teodoroviča. Iz-vo vsesojuznovo
občestva poļitkatoržan i ssiļnoposeļencev.
Moskva, 1932.

3075. Froman Pjer. „Rabočeje vozstaņije
v Lioņe 1831. g." Gosudarstven. sociaļno-
ekonomičeskoje iz-vo. Moskva, Leņingrad.
1933. g.

3076. Furmanov Dmitrij „Sem dņej".
Gosudarstven. iz-vo, Moskva, Leņingrad.
1926. g.

3077. Galavač Platon „Praz gadi". Ro-
man. Dzjaržaunaje vidavectva Belarusi
Lim. Mensk. 1935.

3078. Gambarov Aleksandr. ,.Andrjuska
Proskurov". Iz-vo „Rabočaja Moskva".
1928.

3079. Gans Marhvica „Šturm Essena".
Ogiz GIHL 1931.

3080. Gorbacevič P. „Poloņizacija za-
hodnjai Belarusi". Drukarnja Belaruskaje
Akaģemii Navuk Mensk 1932.

3081. Gavrilov L. G. „Orgaņizacija ubor-
ki urožaja". Gosudrastven. iz-vo Seļkol-
hozgiz. 1931.

3082. „Geoģezist". 1933. g. Nr. 9—10. Or-
gan glavnovo geologo-gidrogeģezičeskovo
upravleņija N. K. S. I. SSSR. pri bļižaišem
učašķiii Lprav. vojennich topograīov Sta-
ba R. K. K. A. Izdaņije red. bāzi Vsesojuz-
novo Kartotresta. Moskva.

3083. Gerņet N. ..Tri palatki". Gosudar-
stven. iz-vo ģetskoj ļiķeraturi Leņingradsk.
otg. 1934.

3084. „Geroi Sovetskovo Sojuza". Ljapi-
gevskij Levaņevskij, Vodopjanov, Molo-
kov. Kamaņin, Sļepņev, Doroņin. Profizdat.
Moskva, 1934.

3085. Gidat Anatolij „Zemļja dvižetsja".
Dramaķičeskaja poēma v 4-ch aktach.
Moskovskoje tovariščestvo pisaķeļej. 1934.

3086. „Gigijena i zdorovje". Ogiz bio-
medgiz ļeņingradskoje otģeļeņije 1935.

3087. Giju Lui. ,.Krasnije vshodi". Gosu-
darstvennoje iz-vo. Moskva, Leņingrad.
1930. g.

3088. Gitovič Aleksandr i Aleksandr Pro-
kofjev. „Sa|jut". Iz7vo pisaķeļej v Leņin-
graģe.

3089. Gladkov Fedor „Eņergija". Roman,
"Fedor Gladkov. Feģeracija, Moskva, 1933.

3090. Gladkov Fedor „Novaja zemļa".
Moskovskoje tovariščestvo pisaķeļej. 1932.

3091. Glagoļev L. V. „Kak naučiķ ģeķej
školi 1 stupeņi poņimaķ, rešaķ i sostavlaķ
zadači". „Rabotņik Prosveščeņija", L eņin-
grad, Moskva, 1930.

3092. „God Šesķnadcatij aļmanach per-
vij" . Sovetskaja ļiķeratura, Moskva, 1933.

3093. Gofman V.; Kuzminov Ja., Lube S.,
Modenskaja O. „Učebnik po ļiķerature"
dļa VII g. FZS i III g. SKM. Gosudarstven.
učebno-pedagogičesk. iz-vo Moskva, Le-
ņingrad. 1932.

3094. Golodnoj Mih. „Sķich o graždanskoj
voiņe". Žurnalno - gazetnoje objeģiņeņiie.
Moskva, 1932.

3095. Golub P. „Jan Fabricius". Pod re-
dakcijej M. Permskovo. Iz-vo „Krasnaja
Gazeta". Leņingrad 1930. g.

3096. Golubkov V. V. i Mirskij L. S. ļi-
ķeratura" . Učebņik dļa sredņej školi pjatij
god obučeņija. Gosudarstvennoje učebno-
pedagogičeskoje iz-vo. Moskva, 1933.

3097. Golubkov V. V. „Rabočaja kņiga
po ļiķerature". Gosudarsven. učebno-peda-
gogičesk. iz-vo, Moskva, Leņingrad, 1931.

3098. Gorbatov B. „Moje pokoļeņije".
„Molodaja Gvarģija" 1934.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņ š.
Administrat. depart. direktors

Anšmits.

Daugavpils apgabaltiesas
priekšsēdētājs

paziņo, ka ar apgabaltiesas nodaļu kopsa-
pulces š. g. 14. novembra lēmumu, 1936. g.
1. janvārī, tiesas ziņā Kapi āvas
pagasts atdalīts no Grīvas miertiesas
iecirkņa un pievienots Krāslavas 1. mier-
tiesas iecirknim un pēc pārkārtošanas Dau-
gavpilī esošos L, 2., 3., 4. un 5. miertiesu
iecirkņos iedalīti šādi pagasti un Daugav-
pils pilsētas ielas:

Daugavpils 1. iecirknis.
18. novembra iela no 1.—53. num., no

2.—66. num.,
Aizsargu iela no 1.—37. num., no 2.—46.

num.,
Alejas iela no L—77. num., no 2.—70. num.,
Burtnieku iela visa,

Centrāles iela visa,
Cietokšņa iela no 1.—31. num., no 2.—36.

num.,
Cerepova iela visa,
Daugavas iela visa.
Duboka viensēta,
Dzelzceļa iela visa,
Dzirnavu iela visa,
Fabrikas iela visa,
Februāra iela visa,
Imantas iela visa,
Jaunā iela visa,
Kalēju iela visa,
Krasta iela visa,
Krāslavas iela no 1.—69. num., no 2.—64.

num..
Kr. Valdemāra iela visa.
Kara laukums.
Klaiboloto viensēta,
Lāčplēša iela no 57.-95. num., no 2.-104.

num. (līdz beigām),
Martas iela visa,
Mazā iela visa,
Meļņicka viensēta.
Molčanova vasarnīca,
Nometņu iela visa,
15. maija laukums,
Plkv. Brieža iela no 1.—5. num.. no 2.-6.

num..
Podnieku iela visa.
Raiņa iela no 1.—105. num., no 2.—90. num..
Rēzeknes iela no 1.—75. num..
Rīgas iela no 58.—78. num.,

Saules iela no 55.—83. num.. no 52.—80.
num.,

Sportā iela visa,
3. janvāra iela no 1.—37. num., no 2.—34.

num..
Tirgus iela visa,
Teātra iela no 1.—11. num., no 2.—16. num.,
Timoiejenka viensēta^
Vadoņa iela no 1.—27. num.. no 2.—30.

num..
Viestura iela no 1.—39. num.. no 2.—74.

num.,
Vidus laukums.
Volkovščina viensēta.

Daugavpils 2. iecirknis.

Alejas iela 79. un 72. num. līdz beigām,
Ābolu laukums viss,
Aizsargu iela no 39. un 48. num., līdz bei-

gām,
Bruka vasarnīca,
Budreviča vasarnīca,
Cietoksnis un viss tā rajons,
Esplanāde,
Cietokšņa iela no 33. un 38. num. līdz bei-

gām,
Gulbenes iela visa,
Institūta iela visa,
3. janvāra iela no 39. un 36. num. līdz bei-

gām,
Kandavas iela visa,
Krāslavas iela no 71. un 66. num. līdz beig.,
Lāčplēša iela no 1.—55. num.,
Madonas iela visa,
Maizes iela visa,
Maizes laukums,
Maikas visas,
Neskučnoje vasarnīca,
Preiļu iela visa,
Plkv. Brieža iela no 7. un 8. num. līdz bei-

gām,
Rēzeknes iela no 77. num. līdz beigām,
Rīgas iela no 1.—85. un 2.—56. num.,
Sakņu iela visa,
Saules iela no 1.—53. un 2.—50. num.,
Siena laukums,
Talsu iela visa,
Teātra iela no 13. un 18. num. līdz beigām,
Vadoņa iela no 29. un 32. num. līdz beigām,
Vidus tirgus laukums,
Vienības dārzs un laukums,
Viestura iela no 76. un 41. num. līdz bei-

gām,
Zivju tirgus laukums,
Žemčugova vasarnīca.

Daugavpils 3. iecirknis.
Naujenes, Višķu un Biķernieku pagasti,
Arodu iela no 59. un 66. num. līdz beigām,
Aizputes iela visa,
Aglonas iela no 15. un 14. num. līdz beigām,
Avotu iela no 15. un 14. num. līdz beigām,
Aizpilsētas iela visa,
Arendoles iela visa,
Aveņu iela visa,
Augšiela visa,
Andreja Pumpura iela no 2.—18. num.,

no 1.—13. num.,
Baznīcas iela visa,
Bauskas iela visa,
Cīruļu iela visa,
L. Dārza iela visa,
M. Dārza iela visa,
Dobeles ieia no 2.—10. num., no 1.—23. num.,
Ezeru iela visa,
Jātnieku iela no 19. un 30. num. līdz bei-

gām,
Jelgavas iela no 2.-28. num., no L—15.

num.,
Liepājas iela visa,
Līksnas iela visa,
Lauztā ielā visa,
Lēģeru šķērsiela visa,
Lēģeru gatve,
L. Lēģeru iela visa,
M. Lēģeru iela visa,
Augš-Lēģeru iela visa,
Līkā iela visa,
Kalupes iela visa,
Kaunas iela no 2.-28. un no L—29. num.
Miera iela no 97. un 94. num. līdz beigām,
Mednieku iela visa,
Meža iela visa,
18. novembra iela no 153. un 68. num. līdz

beigām,
Piekrastes iela visa,
Grodņas iela no 1.—19. num. un visi pāru

numuri,
Robežu iela visa,
Smilšu iela no 49. un 54. num. līdz beigām,
Kazimira Skrindas iela no 85. un 68. num.

līdz beigām,
Siguldas iela visa,
Stabu iela visa,
Stāvā iela visa,
Sūnu iela visa.
Tukuma iela visa,
Užvaldes iela no 12. num. līdz beigām
^ alkas iela visa,
Vidzemes iela visa,

Ventspils iela no 1.—23. un 2.—28. num.,
no 86. num. līdz beigām,

Valmieras iela no 33. un 42. num. līdz beig.,
Vecticībnieku iela no 65. un 80. num. līdz

beigām,
Zaļā iela visa,
Zeltkalna iela visa.

Daugavpils 4. iecirknis.
Līksnas, Kalupes, Līvānu pagasti un Lī-

vānu pilsēta.
Daugavpils 5. iecirknis.

Avotu iela no 1.—13. un 2.—12. num.,
Arodu iela no 1.—57. un 2.—64. num.,
Aglonas iela no 1.—13. un 2.—12. num.,
Andreja Pumpura iela no 15. un 20. num.

līdz beigām,
Bulvāra iela visa,
Drujas iela visa,
Dobeles iela no 12. un 25. num. līdz beigām,
Grodņas iela no 21.—83. num.,
Jātnieku ielā no 2.—28. un 1.—17. num.,
Jaunbūves tirgus viss,

Jelgavas iela no 17. un 30. num. līdz beigām,
Kaunas iela no 30. un 31. num. līdz beigām,
Krustpils iela visa,
Līvānu iela visa,
Ludzas iela visa,
Miera iela no 1.—95. un 2.—92. num.,
Muitas iela visa,
18. novembra iela no gaisa tilta 55.—151. n.,
Petrolejas noliktavas „Nafta",
Raiņa iela no dzelzceļa pārbrauktuves no

107. un 92. num. līdz beigām,
Rēzeknes ielas pāru numuri,
Satiksmes iela visa,
Skrindas iela no 1.—83. un 2.—66. num.,
Siguldas iela visa,
Slavu iela visa,
Smilšu iela no 1.—47. un 2.—52. num.,
Svaru iela visa,
Užvaldes ielas nepāru numuri un no 2.—10.

num.,
Vanagu iela visa,
Valmieras iela no 1.—31. un 2.—40. num.,

. Varšavas iela visa,
Vecticībnieku iela no 1.—63. un 2.—78. n.,
Viļņas mazā iela visa,
Višķu iela visa,
Ziemeļu iela visa,
Ventspils iela no 25. num. līdz beigām un

no 30.—84. num. un no Ventspils ielas
beigām taisnā līnijā līdz Daugavpils-Rē-
zeknes dzelzceļa līnijai, pa šo līniju līdz
Daugavpils-Rīgas dzelzceļa līnijai un pa
šo līniju līdz Rēzeknes ielai, Daugavpils
abas dzelzceļa pasažieru un preču staci-
jas un šo staciju rajoni.
Daugavpilī, 1935. g. 21. decembrī.

Priekšsēdētājs A. Kociņš.
Sekretārs (paraksts).

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts,-pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1935. g. 16. decembri darba
apgādē bija sekošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 13
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 40
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 2
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 7
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces i
Pārtikas un narkot. vielu strādn. 4
Tirdzniecības kalpotājas 4
Grāmatrūpniecibas strādnieces . . 2
Higiēnas strādnieces 6
Kantora darbinieces 94
Mājkalpotājas 53
Laukstrādnieces
Nekvalificētas strādnieces .... 795
Citos arodos 3
Pusaudži

Kopā 1024
Vīrieši:

Metallstrādnieki 141
Kokstrādnieki 29
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 32
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 3
Grāmatrūpniecibas darbinieki . . 7
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki . . 3
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 30
Tekstilrūpniecības strādnieki . . .' 1
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 5
Būvstrādnieki 209
Tirdzniecības kalpotāji 10
Transporta strādnieki 22
Kantora darbinieki 136
Laukstrādnieki 7
Nekvalificēti strādnieki . . . . '. 763
Citos arodos 11
Pusaudži . . .

Kopā 1409



Iecelšanas un atvaļinājumi.
587. pavēle.

Ministru kabinets š. g. 19. decembrī iecēla
Dzelzceļu virsvaldes ekspluatācijas direktora
amatā līdzšinējo Techniskās direkcijas staciju,
ceļu būves un ūdensapgādes daļas vadītāju inže-
nieri Jāni Stakli. J. Stakles iecelšana skai-
tāma ar 1935. g. 20. decembri ar atalgojumu
pēc 3. algas kategorijas 1. pakāpes; no tā paša
laika arī skaitāma izdiena.

Rīgā, 1935. g. 20. decembrī.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Sekretārs J. E g 1 ī t i s.

Meklēt izbeigto personu 1710. saraksts.
37314. Abramovičs Heinrichs. 47296/35.
37315. Antonovs-ļakovļevs Antoniņa. 46963/35.
37316. Blazevičs Anna. 47297/35.
37317. Ēvele Voldemārs. 47339/35.
37318. Gulbis Mārtiņš. 29403/29.
37319. Gulbins Antons. 19315/26.
37320. Klovāns Aleksandrs. 40614 33.
37321. Kosti|evs Konstantīns. 46786/35.
37322. Leventāls Anna-Natalija. 47147/35.
37323. Leventāls Anna-Natalija. 47350 35.
37324. Leventāls Anna-Natalija. 47148/35.
37325. Pavlovs Jevstignejs. 47365/35.
37326. Prozorovskis Paulīne. 37027/32.

Rīgā, 1935. g. 21. decembri.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Kara aviācijas fondam ziedojuši.
Ls

Popes virsmežniecības darbinieki . . , 48,13
Brīvības pieminekļa Cēsu apr. komit.

sav. ziedoj 798,65
Ilūkstes apriņķa pr-ka savāktie ziedo-

jumi 845,—
K. A. F. Aizputes apakškom. savāktie

ziedojumi 29,31
Rēzeknes pils. valde 43,84
Pasienes valsts 6-kl. pamatskolas sko-

lēni un skolotāji 25,—
Pro. des pag. padome 100,—
Jaunpils sadraudzfgā biedrība . . . 106,24
Kārļu pag. valde 20,—
Aizviķu pag. valde 25,—
Brīvības piem. Nīcas pag. komit. sav.

ziedoj 206,69
K. A. F. Rīgas apr. apakškomit. Si-

guldas nod. sav. ziedoj 832,10
Artemovkas vecticībn. draudzes ziedoj. 20,—
Panemunes pagasta valdes sav. ziedoj. 248,95
Indras valsts pamatskolas izrīkojuma

atlikums 91,—
Valsts Daugavpils psīchatr. slimn.

darbinieki 582,99
Rīgas centrālās kopējās slimo kases

darbinieki 327,60
Daugavpils pilsētas valdes savāktie

ziedojumi 982,77
M. Žiglevics 35,—
Ludzas apr. polic. 1. iec. pr-ka sav.

ziedojumi 94,50
Rīgas centr. kop. slimo kases darbinieki 321,85
10. Cēsu aizsargu pulka 1. rotas izrī-

kojuma atlikums 60,41
Brīvības pieminekļa Smiltenes pag.

komit. sav. ziedoj 284,76
K. A. F. Jēkabpils apr. apakškomit.

Jaunjelgavas nodaļas izrīkojuma at-
likums 65,27

L. Lapa, Liepājā, sav. ziedoj. . . . 200,—
Brīvības pieminekļa Salacgrīvas pils.

komit. sav. ziedoj. ....... 47,83
Siguldas pag. vec. policijas kārtībnieka

sav. ziedojumi 150,10
Brīvības piem. Trikātas pag. komit.

sav. ziedoj 408,59
Brīvības piem. Alsviķa pag. komit. sav.

ziedoj 168,—
Lēdurgas saviesīgā biedrība .... 34,—
Rīgas apr. polic. 2. iec. priekšn. sav.

ziedoj 647,95
18. Daugavpils aizsargu pulka 1. rotas

un Dz-celu aizsargu pulka 9. rotas
Krustpils nod. izrīkojuma atlikums 132,47

3.Ludzas aizsargu pulkaMerdzenes nod.
izrīkoi. atlik 44,72

K. A. F. Daugavpils apr. apakškomitej.
savāktie ziedojumi 51,31
Rīgas prefekta savāktie ziedojumi:

Rīgas biržas banka Ls 100,—, Latvijas
kokvilnas ražojumi Ls 100,—, Rīgas
pils. diskont. banka Ls 100,—, Tirdzn.
un riīpn. a/s. Ch.Jirgensons — O. Svarcs
Ls 300—, Kino „A. T." Ls 100—,
Mīlgrāvja kuģu būvēt, un maš. fabr.
a/s. Ls 100,—, Tekstīlrūpn. a/s. „Rīgas
manufaktūra" Ls 100,—, Vidzemes
savstarp. kreditbiedrība Ls 100,—,
I Rīgas apdroš. sabiedr., dib. 1765. g.
Ls 100,—, Latvijas sērkociņu a/s.
LS ioo,—, Latvijas sērkociņu skaliņu
a/s. Ls 100,—, Latviešu akciju banka
Ls 100,—, Akciju sab. M. Smidts
Ls 400,—, Apdrošin. un transporta
sab. „Daugava" Ls 100,—, I. C. Jessen,
Rīgā Ls 500,—, 1 Rīgas savstarp. kre-
dītbiedrība Ls 100,—, Apdroš. un
transporta a/s. ,, Latvijas Lloids"
Ls 100,—, Kino a/s. „Ars" — Splendid-
Palace" Ls 224,62,A/S.„Atriums", kino

Forums" Ls 150,—, Salamonska cirks

Ls 200,—, K. S. „Kymmel" Ls 100—,
„Arnold Serensen" Ls 200,—, Super-
fosfāta fabr. Mīlgrāvī a/s. admin. un
strādnieki Ls 100,—, Mieriņš Upīte,
Rīgā. Marijas ielā 10 Ls 100,— A/S.
Rīgas konservu fabrika „S. K. F."
Ls 100—, A/S. V. Ķuze Ls 100,—,
Rīgas vilnas vērptuve „Menno"
Ls 100,—, M. Upīte, Augustines ielā 8

Ls 100— Kaulu dedzin. un pārstrād.
fabr sab. Ls 500—, Sab. M. S. Kuz-
necovs Ls 300,—, Gumijas rūpmec. a/s.
Baltic-India Rubber Company „Quad-
rat" Ls300—. A/S. Lignutn Ls 100,—,
no dažādiem ziedotājiem Ls 11.336,20 16 610,82

K. A. F. Madonas apr. apakškom. sav.
ziedojumi."."?'?iii'Jelgavas apr. priekšn. sav. ziedojumi 173,84

Brīv. piem. Vainižu pag. komit. sav. Ls
ziedojumi 63,39

Brīv. piem. Augstrozes pag. komit. sav.
ziedojumi 36,98

Kūduma pag. valde 50,—
Brīv. piem. Brenguļu pag. komit. sav.

ziedojumi . . . '. 63,86
Iekšlietu ministrs V. Gulbis 100,—
Iekšlietu ministrijas darbinieki . . . 12 433,99
5. Cēsu kājn. pulka virsn. un virsdien.

karavīri 23,50
Laikr. ,,Latv. Kareivis" un armijas

spiestuves darbinieki , . 53,01
Brīv. piem. Tukuma apr. komit. sav.

ziedojumi 29,57
Zemūdeņu diviziona virsn. un virsd.

karavīri. 69,51
Valsts Liepājas zīdaiņu nama darbin. 58,60
Brīv. piem. Ilzenes pag. komit. sav.

ziedoj. un izrīkoj. atlik 21,02
Grostonas pag. valde 28,—
Veselības dep. un Farmācijas pārv.

darbinieki 76,21
Brīv. piem. Naukšēnu pag. komit. sav.

ziedojumi 37,94
Brīv. piem. Bārbeles pag. komit. sav.

ziedojumi 32,—
Varakļānu pag. pašvaldības ziedoj. . 100,—
Priekules pag. valdes sav. ziedojumi . 20,—
Brīv. piem. Vidrižu pag. komit. sav.

ziedoj. un izrīkoj. atlik 105,87
Vitrupes aizsargu nod. izrīkojuma atlik. 72,14
1. Latvijas kreditbiedrība 100,—
Ebreju biedr. nams ,,Vienība" . . . 400,—
Latvijas vidusskolu skolot, kooperatīvs 50,—
Glūdas pagasta valde 25,—
Latvijas universitātes saimn. padome 589,—
Kaprāļa J. Ermika savāktie ziedojumi 20,—
Sīkākas summās (līdz 20 latiem) iemak-

sāti 304,93
Par almanachu ,,Aviācija".

7. Siguldas kājn. pulka komandieris . 24,—
K. A. F. Madonas apr. apakškomiteja 16,—
Dzelzceļu policijas priekšn 130,—

Kopā: Ls 40 051,41
Kopā ar iepriekšējiem uz 1935. g.

13. decembri . „ 1 190 058,22
Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgu pateicību.
Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.

Valdes priekšsēdētājs,
ģenerālis Hartmanis.

Kasieris, ģenerālis Ruškevics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīgas pilsētas pašvaldības pensiju
kases statūtu 4. § pārgrozījumi,

pievemti Rīgas pils. valdes 1935. g. 6. decembpa
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1935. g. 20. decembra

117771. rakstu.
Papildinot Rīgas pilsētas pašvaldības

pensiju kases statūtu 4. § un pārgrozot

pilsētas valdes 1934. g. 9. oktobra lēmumu,
Rīgas pilsētas valde ar pilsētas domes
tiesībām noteic, ka no Rīgas pilsētas
pašvaldības pensiju kases dalībnieku
algām no 1936. g. 1. janvāra jāatvelk
minētai pensiju kasei par labu 6%.

Rīgas pilsētas galva R. Garselis.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Saistošo noteikumu papildinājumi
par tirgošanās laiku Rēzeknē,
pieņemti Rēzeknes pilsētas valdes 1935. g.
12. novembra kārtējā sēdē (24. prot. 5. p.)
un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1935. g. 6. decembpa

117650. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1935. g. 116. nu-

murā izsludināto saistošo noteikumu par
tirgošanās laiku Rēzeknē 4. § a punktu iz-
teikt šādi:

Visos 2. § minētos tirdzniecības uzņē-
mumos no pīkst. 6 līdz 10, bez tam kafej-

nīcās, konditorejās, tējnīcās, ēdienu vei-
kalos — no pīkst. 13 līdz 22, bet kioskos —
no pīkst. 6 līdz 10.30 un no pīkst. 12.30
līdz 23, bet puķu veikalos no pīkst. 13

līdz 17.

Šie saistošo noteikumu papildinājumi stā-
jas spēkā pēc 14 dienām no to izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Rēzeknes pils. galva
pulkvedis-ltn. P r i e d u 1ā n s.

Sekretārs Fr. Vitenbergs.

Iekšzeme.
Latviešu-čechoslovaku biedrības

10 gadi.
20. dec. Latviešu-čechoslovaku biedrī-

ba atskatās uz 10 gadu sekmīgu darbību
latvju un čechoslovaku nāciju tuvināšanas
laukā.

Biedrības dibināšanas sapulce notika
1925. g. 20. dec. Nacionālā teātri un tajā

piedalījās redzami zinātnieki, mākslinieki

un sabiedriskie darbinieki. Pirmās valdes
priekšsēdis bija prof. Dr V. Maldonis. kas

arī līdz pat pēdējam laikam ieņem šo
amatu. Kādu laiku biedrības priekšgalā
atradās arī prof. J. Endzelīns.

Biedrības uzdevums vispirms bija tuvāk
iepazīstināt latvju sabiedrību ar Cechoslo-
vakiju, sevišķi ar tām viņas vērtībām un
institūtiem, kas varētu noderēt mums pa-
raugam. Šo darbu ļoti atvieglināja latvju
un čechoslovaku tautu kopīgā pagātne,
mūsu karavīru (Imantas un Troickas pulki)
sadarbība ar čechoslovaku leģionāriem Si-
bīrijā un arī jauno valstu izveidošanas un
konsolidācijas darbs.

Biedrība centusies sarīkot veselu rindu
lekciju par Čechoslovakiju un tās izciliem

darbiniekiem. Viņa sevišķi raudzījušies, lai
mūsu sabiedrība arī iepazītos ar čechoslo-
vaku skaisto zemi. tās materiālās un garī-
gās kultūras līmeni. Šai nolūkā biedrība
noorganizējusi daudzas ekskursijas uz da-
žādām Cechoslovakijas vietām, jau sākot
ar 1926. g.

Šieizbraukumi nodibinājuši arī personīgo
kontaktu abu draudzīgo tautu starpā. Tā
sevišķi ciešas saites izveidojušās dzelzceļ-
nieku, skautu un vanagu starpā. Liela no-
zīme bijusi arī žurnālistu savstarpīgiem ap-
ciemojumiem un informācijai presē.

Latviešu-čechoslovaku biedrība centu-
sies veicināt savstarpīgo apmaiņu mākslas
laukā. Ar biedrības atbalstu vairākas rei-
zes Latvijā viesojies slavenais Križkovska
koris un viņa koncerti sagaidāmi pie mums
arī 1936. g. aprīlī. Tāpat mūs apciemoju-
šas vairākas citas muzikālās vienības (Mo-
rāvijas skolotāju sieviešu koris, čechu no-
nets u. c).

Nav atstāta neievērota arī tēlotāju māk-
sla. 1925. g. Rīgā atklāja čechoslovaku gra-
fikas izstādi. 1933. g. biedrība sarīkoja če-
choslovaku bērnu literatūras izstādi. Ir
tikusi apspriesta arī latvju gleznu izstādes
sarīkošana Prāgā un attiecīga čechoslova-
ku gleznu parāde Rīgā.

Bijusi sekmīgi tuvināšanas mēģinājumi
arī skatuves mākslas novadā. 1934. g. uz
biedrības iniciatīvi Nacionālā opera uzve-
duši lielākā čechu komponista B. Smeta-
nas darbu „Pārdotā līgava" . Tāpat Nacio-
nālais un Dailes teātri snieguši savos re-
pertuāros vairāku čechoslovaku dramatis-
kus darbus, kas noslēdzās ar nupat izrā-
dīto brāļu Mrštiku interesanto tautas lugu
„Mariša".

Biedrība rūpējusies, lai tiktu pēc iespē-
jas vairāk padarīta mums pieejama čecho-
slovaku literatūra, kas pēdējos gadu des-
mitos strauji uzplaukusi.

Biedrība nav atstājusi novārtā arī ma-
teriālās kultūras novadu un visādi centu-
sies veicināt abu nāciju tirdzniecisko sa-
darbību. Nesen pie biedrības nodibināju-
sies saimniecisko sakaru pētīšanas un vei-
cināšanas sekcija, kas jau attīstījusi rosīgu
darbību.

Lielu atbalstu biedrības darbā sniegušas
Čechoslovaku-latviešu biedrības Prāgā un
Brno un arī Cechoslovakijas diplomātiskie
pārstāvji.

Savus 10 gadu pastāvēšanas gadījumā
biedrība laidusi klajā bagātīgi illūstrētu un
vērtīgu monogrāfiju „Čechoslovakija", kas
vietējā un ārzemju presē izpelnījusies la-
bas atsauksmes.

Savu 10 gadu jubileju Latviešu-čechoslo-
vaku biedrība plašāki atzīmēs 1936. gada
2. februārī ar piemērotu sarīkojumu

Virsnieku klubā.

Māksla.
„Pauks un Šmauks — Zaķēnu nedarbi" pirm-

izrāde 2. svētkos, 26. dec, Dailes teātrī.
Ozolaines ciemā apdzīvotāju vidū ir divi

zaķēni Pauks un Šmauks, kuri izdara veselu
rindu dažādu nedarbu.

Šajos zaķēnu nedarbos nav nekā ļauna, bet
savā asprātībā tie atmasko Ozolaines iemītnieku
dažādas tīri cilvēciskas vājības. Ar saviem ne-
darbiem Pauks un Šmauks apkārtnē ir palikuši
tik pazīstami, ka neviens vairs negrib ticēt vi-
ņiem pat tad, kad tie grib būt pavisam godīgi.
Tomēr beigās abi zaķēni izdara Ozolaines iemīt-
niekiem lielu pakalpojumu, ar ko iegūst visu
atzinību un pateicību.

Šajos zaķēnu nedarbos mazie skatītāji varēs
vērot vienu otru nedarbu, ko viņi paši ir izda-
rījuši. Jautrā dzīves prieka pilno nedarbu gaita
sagādās jautrus brīžus netikvien mazajiem
skatītājiem, bet arī viņu lielajiem pavadoņiem.

Nacionālā opera. 1. svētkos, 25. decembrī,
pīkst. 13.30 tautas izrādē „Zelta meista-
ri e n e". Diriģents J. Kalniņš; pīkst. 19.30
„L o hen gr i ns". Diriģents T. Reiters. Ap-
vienots Nac. operas un Reitera koris. — 2. svēt-
kos, 26. dec, pīkst. 13.30 tautas izrādē ,,Lo-
litas brīnumputns". Diriģents J. Kal-
niņš; pīkst. 19.30 ballets „Korsārs". Diri-
ģents ). Kalniņš. — 3. svētkos, 27. dec,
pīkst. T3.30 tautas izrādē „Sarkanā Ma-
gone" . Diriģents T. Reiters; pīkst. 19.30
,,B a j a d e r a". Diriģents J. Kalniņš. — Sest-
dien. 28. dec, „B a j a d e r a". — Svētdien,

29. dec, pulksten 13.30 tautas izrādē ,,J e v -

geņijs Oņegins"; pīkst. 19.30 „E k e-
bijās kavalier i".

Visās dienas izrādēs katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
I biļeti. Vakara izrādēs puscenas ierobežotā
skaitā.

Svētku sestdienā, 24. decembrī, biļešu kase
atvērta tikai no 10—13.

Nacionālās operas kultūrfilma. Apburto
princi pirmo reizi izrādīs Nac. operā 1. Zie-
mas svētkos, 25. dec, pīkst. 17.30 un 2. svētkos,
26. dec, pīkst. II un 17.30. Jaukā pasaciņa
aizved mazos un lielos skatītājus pasaku un
fantāzijas pasaulē Pirmo reizi izrādīs skaņu
filmu Berlīni. Latvijas jaunākā kronikā dzīvi
atspoguļo mūsu valsts notikumus. ,,M a z ā s
Inges sapnī" redzams nabadzīgas meite-
nītes Ziemassvētku ilgu piepildījums.

3. Ziemas svētkos, 27. dec, pīkst. 11 un 17.30
izrādīs: 1) iemīļoto pasaku par ,,P r i n c i un
ubaga zēn u", 2) jaunāko Latvijas kroniku.
Virs programmas komēdija. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja atjauta.

Nacionālais teātris. 1. svētkos, pīkst. 14 lētā
izrādē „Runcis zābakos"; pīkst. 19.30
,,D u 11ais barons Bundulis". —
2. svētkos, pīkst. 14 lētā izrādē „R u n c i s zā-
bakos"; pīkst. 19.30 „S krode rdie.nas
Sil mačos" ar L. Štengeli. — 3. svētkos,
pīkst. 14 lētā izrādē ,,Runcis zābakos";
pīkst. 19.30 „DuIlais barons Bundu-
1 i s". Visās svētku dienas izrādēs katrs ap-
meklētājs var ņemt līdzi par brīvu vienu bērnu —
divi bērni nāk ar vienu biļeti.

Sestdien, 28. dec, pīkst. 19.30 T. Lāča vies-
izrādē par lētām cenām ,,D z ī v ī b a un
nāve" — Svētdien, 29. dec, pīkst. 14 lētā
izrādē „T i 11 s"; pulksten 19.30 „S k r o d e r -
dienas S i 1 m a č o s" ar L. Štengeli.

Dailes teātris: 1. svētkos, 25. decembrī, dienā
prof. P. Zaksa viesizrādē par tautas iz-
rāžu cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s" un vakarā
„T ā 1 a i s ceļ š". — 2. svētkos, 26. decembrī,
pīkst. 11 pirmo reizi bērnu luga ,,P a u k s un
Šmauks — Zaķēnu nedarbi"; pulk-
sten 14.30 tautas izrādē ,,Monmartra vi-
jolīte" un vakarā ,,Nauda valda pa-
ša u 1 i". — 3. svētkos, 27. dec, no rīta bērnu
luga ,,Pauks un Šmauks — Zaķēnu
nedarbi"; dienā tautas izrādē „J ū f a s
v i 1 k i" un vakarā ,,Vecais pilskung s".
Sestdien, 28. dec, tautas izrādē dziesmu spēle
„Fraskita". — Svētdien, 29. dec, pīkst. 11
bērnu luga „Pauks un Šmauks — Za-
ķēnu nedarbi"; dienā lētā izrādē „P ļ ā-
pīgās sievas" un vakarā „Nauda valda
p a s a u 1 i".

Uz bērnu izrādēm katrs apmeklētājs var ņemt
līdzi par brīvu vienu bērnu, un divi bērni var
nākt ar vienu biļeti.

Rīgas Mazais teātris. 1. Ziemas svētkos
Torņkalnā, M. Altonavas ielā 6 pīkst. 19.30
Kraujiņa ,,Mīlas talka" un Iļģeciemā, Tek-
stil fabriku klubā, pīkst. 19.30 Lejiņa ,,P e 1 a -
v a s". —• 2. Ziemas svētkos Dobelē — Kraujiņa
„M ī 1 a s t a 1k a", Umurgā Lejiņa „P e 1 a v a š"
un Sabilē — Zālītes „Svešas asini s".

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde Mē-

neša biļetens. Desmitais gads. 12. num.
Rīgā, 1935. g. Decembrī.

Valtera un Rapas akc. sab. jaunākie izdevumi:
Migēls de Unamuno Dzīves tra-

ģiskās jūtas cilvēkos un tautās.
Esejas. Tulkojis no spāniešu valodas Kon-
stantīns Raudive. Zentas Mauriņas
priekšvārdi.

Tomass Karlails Par varoņiem,
varoņu godināšanu un varoni-
gurnu vēsturē. No angļu valodas tulkojusi
Zenta Mauriņa. Saīsināts izdevums.

J. Rozes izdevumā iznākušie jaunākie izde-
vumi:

J. Akurātera Draugi un gadi.
Mazi stāsti.

Piesaule. Daiļliteratūras žurnāls. 12. num.
1935. g. J. Roze, Rīgā, Kr. Barona ielā 5.
Žurnālu vada K. Skalbe.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 24. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,04—15,34

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,35—79,35
100 Norvēģijas kronu 75,40—77,40
100 Dānijas kronu 66,90—68,90
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6<YLatv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijae komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kirštelns.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



r— \(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Valters
Purviņš un Franciska Jurkevičs
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Mālītis
1935. g. 23. novembrī ar reģ.
6804. num., ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 20. decembrī.
L. 5704. 30721
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E, Lasm a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 8. janvārī
pīkst. 10 Rīgā, Avotu ielā 16 a,
dz. 7 un Kurmanova ielā 15,
drukātavā, pārdos 1. un 2. iz-
solē Mārkuža un Hannas Mandel-
kornu mēbeles, boston preses,
lielpresi, burtu kastes u. c,
novērtētus par Ls 1121.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935. g. 20. dec. 30675
Tiesu Izpild. J. Kazubi e r_n_s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpild. J. D r i b a paziņo,
ka 1935. gada 31. decembri
pīkst. 10.30 Rīgā, Marijas
ielā 128, pārdos 2. izsolē A/S
„A. Jansons" „Fiat" firmas
smago auto, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 30681

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1935. g. 10. de-
cembrī Brainas Eliana m. Goļ-
tnans, dzim. Jagoda, prasības
lietā pret Moiseju Ruvina dēlu
Goļmani par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta Daugavpilī
1915. g. 23. janvārī starp Mov-
šu Goļmani un BrainuGolmans,
dzim. Jagoda, atbildētāja Movša
Goļmana vainas del, piešķirt
prāvnieku bērnus: 1917. gada
7. decembrī dzim. dēlu Lazaru-
Juda, 1915. g. dzimušo meitu Itu
un 1920. g. 15. septembrī dzi-
mušo dēlu Rafailu - Josifu pra-
sītājas Braines Goļmans, dzim
Jagoda, audzināšana, piedzīt no
atbildētāja Movša Goļmans pra-
sītājas Braines Goļmans, dzim.
Jagoda, labā Ls 35,— tiesāša-
nās izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. paredzēta lai-
kā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
1148. 29912

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 2. janvārī
pīkst. 10 Rīgā, Marijas ielā 12,
dz. 2, pārdos Morducha Čerfasa
mēbeles, novērt, par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 30674

Rīgā, 1935. g. 17. decembri.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 300,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
un Jakoba Gibermaņa prasības
Ls 330 ar proc. un izdevumu
piedziņai, 1936. g. 29. februāri
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Bērziņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Jumpra-
vas pag. ierakstīta zemes grām.
reģistra 16532. num. un sastāv
no Liel- un Mazjumpravas mui-
žas atdalītā zemes gabala 159 F,
10.000 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleiā.

Rīgā, 1935. g. 3. dec. 30316
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1500,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai,
1936. g. 29. februārī pīkst. ' 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jēkaba d. Bričkas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Pļaviņās, Kalnu iela I,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17625. num. un sastāv no Jaun-
stukmann muižas atdalītā zemes
gabala 281F, 3760 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 424,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, Ls 42,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 10. dec. 30317
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 4000,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai un
Meiera Kopeloviča prasības
Ls 200,— ar procentiem un
izdevumiem piedziņai 1936. g.
29. februārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Frīdas Hanensons nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Majoros,
Viktorijas ielā 52, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2316. num.
un sastāv no Majoru muižas at-
dalīta zemes gabala 618 Fa,
1165 kv. m kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 480,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13.200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 48,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 9. dec. 30318j
Tiesu izp. K. Riekstiņš. Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
29. februārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Brenča Skudras nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Pļaviņās, Dzelzceļu ielā 12 un.
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2101. num. un sastāv no Stuk-
maņu muižas atdalītā zemes
gabala 11F, 467 4i/4y kv. asis
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 324,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — Ls 32,4) un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu.
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1935. g. 10. dec. 30322
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgas parād-
nieces Vislatvijas lauksaimn.
krājaizdevu sabiedrības ,,Zelta
Lats" konkursa valdes Ls 3000
prasības piedziņai 1936. gada
4 jūlijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Lības
Pētersons, dzim. Driksmans, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Birzgales
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 5188. num. un sastāv no
Lindes-Birzgales muižas zemes
gabala „MeIderi 146F", 17,55 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3557,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 355 70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa. 30537

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1935. g. 19. decembri.
Tiesu izn. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1000,— aizdev. nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
29. februārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Olgas Dzelzītis nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīga
Jūrmalas pilsētā Buļļos, Lielā
un Meža prosp. ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 689. num. un
sastāv no Bulduru muižas zemes
gabala ar num. ' 3212F atdalītā
35. zemes gabala 2335,3 kv. mtr.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—, bet Rīgas un apkārt-
nes dzīvokļu kooperatīvam pieder
virsīpašuma tiesības.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 90,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleiā.

Rīgā, 1935. g. 3. dec. 30324
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 200,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 29! februārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas c vllnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Bariņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Pļaviņās, Šinu ielā 38, un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2789. num. un sastāv no
Stukmaņu muižas atdalītā zemes
gabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 468,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 120),—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 46,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
ze*nes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 10. dec. 30323
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabatiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Voldemāra Ozoliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Siguldas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
— num. un sastāv no Siguldas
muižas atdalīto Jaun-Košu māju
domātās puses.

Nekustamās mantas zemes
dālderu vērtība ir 34 dald.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9055,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ar proc. un nodroši-
nāšanas atzīme par Ls 404.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 452,75 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleiā.

Rīgā, 1935. g. 13. dec. 30501
Tiesu izp. V. J urson s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s kanceleja Rīga, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Arnolda Pētersona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Sējas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2910. num.
un sastāv no Sējas muižas at-
dalītām Lošu mājām, 92,51 deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5764,97 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 750,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 27. nov. 30500J

Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 26. febr
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas. -
sēšu zālē pārdos trešajā pub-
liskā izsolē Talsu apriņķa koope-
ratīva nekustamo mantu Talsu
apr. Talsu pilsētas immob. ar
zemes grāmatu reģ. 402. num.,
pilnā sastāvā, atrod. Talsu
pilsētā, Darba ielā 11, immob.
zemes platība — 2991 kv. m;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 84,—;

3) tai ir hipotēku parādi par
Ls 800,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 8,40^ ļ
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 30276

Talsos, 1935. g'. 14. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Rūjienas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi ser. J* 25513/233, ko Lodes
pag. valde 1930. g. 20. febr. iz-
devusi Oto Krūmiņam. 30534g

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes iela 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Kārļa Kļaviņa prasību apmieri-
nāšanai 1936. gada 11. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Andreja d. Šreibera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Zaubes pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
18036. num. un sastāv no Kli-
ģenes muižas atdalītā zemes ga-
bala „Roma 34F", 19,66 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 540,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 54,— un jāuzrāda
tieslietu ministra

^
atļauja pārdo-

damas nekustamas mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celeiā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1935. g. 14. dec. 30502

Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
26. februārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Anša d. Rindnieka nekustama
mantu Talsu apr. Kandavas
pilsētas immob. 175 F ar zemes
grāmatu reģ. 238. num. pilnā
sastāvā, 4242 kv. m platībā,
atrod. Kandavā, Sabiles ielā 11;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 140,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 14,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ?
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne- ?
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 30277

Talsos, 1935. g. 14. decembrī.
Tiesu izpild. P. K u p še v i es.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Oktes krājaizdevu sabiedrības-
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annas
Pūliņš nekustamo mantu Talsu
apr. * Laidzes pag. Valdegales
muižas Sproģu māju, ar zemes
grāmatu reģ 1515. num pilnā
sastāvā, 269 pūrv. 4 kapu pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā;
sastāvā par Ls 13554,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 15400,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1355,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1935. g. 14. dec. 30279
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š _(kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku kankas
Ls 200,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 29. ' februārī pīkst, 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Hermaņa Kaufelda ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Pļaviņās, Daugavas
ielā 67, ieraksti,a zemes grāmatu
reģ. 2785. num. un sastāv no
Stukmaņu muižas zemes gabala
178F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 168,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiemjāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 16,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 10. dec. 30319
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 200,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 29. ' februāri pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Hermaņa - Pētera
Kaufelda nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Pļaviņās,
Daugavas ielā 87, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 8558. num.
un sastāv no Jaunstukmaņu
zemes gabala 185., ar zemes
grāmatu reģ. 2785. num. atdalītā
zemes gabala, 179F, 2120 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 292,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitādaļa— Ls 29,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 10. dec. 30320
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņ š_(kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 200 aizdevuma nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
29. februārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Leopolda Kaufmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Pļaviņās, Daugavas ielā 21,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1801. num. un sastāv no Stuk-
maņu muižas zemes gabala 44F,
375 25/49 kv. asis platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2932,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 293,20 un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Ties'bas, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935.g. 10. dec. 30321
Tiesu izp. K. Riekstiņš.



Jelgavas apgabalt. Talsu aprtiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Tirdzn.-rūpn. akc sab.
„Amermilti" prasības apmieri-nāšanai 1936. g. 26. februārī
pjkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sezu zāle pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Voldemāra Smīdina
nekustamo mantu Talsu apr.
Talsu pilsētas immob., ar zemes
grāmatu reģ. 316. num. pilnā
sastāvā, 3682 kv. m platībā, at-
rodas Talsos, Dižmāras ielā 7;

_ 2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 140,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 14,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1935. g. 14. dec. 30282
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. _B1 au-
ta e r g s (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica iela 34) paziņo, ka:

1) Kārļa Golta prasības ap-

mierināšanai 1936. g. 22. jūlija

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā pub-

liskā izsolē Kārļa Jēkaba dēla
Ratnieka (Ratenieka) nekustamo

mantu Tukuma apr. Praviņu
pag Pravinu muižas „Jaun-
Ratniek" mājas, ar zemes gram.
reģ. 3383. num., apm. 22 ha
platībā; ., .

2) nekustamā manta pilna

sastāvā publiskai izsolei novēr-

tēta par Ls 493,—;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā apgrūtināta ar hipotēku '
parādiem par Ls 12.000,— ar %
un 12.0C0kr. rbļ. ar %;

4) solītājiem jāļemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz ļzsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma _ apr. tiesu izpildītāja
kanceleja, bet 2 nedējas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala.

Tukumā, 1935. g. 23. dec. 30722
Tiesu izpild. A. Blaub e r g s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Kārļa Melnīša un citu pra-
sību apmierināšanai 1936. gada
4. aprīlī pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Laur-
sona nekustamo mantu Tašu
apr. Pastendes pag. Talsu muižas
Cīruļu mājas ar zemes grāmatu
reģ. 3570. num. pilnā sastāvā,
116,97 deset. plus 4,570 ha mī-
nus 2,591 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilna
sastāvā par Ls 22008.—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 30.000— un 5000 kr. rub.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 2200,80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukurna-
Talsu zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 30281

Talsos, 1935. g. 14. decembri.
Tiesu izpild. P. Kupševi_c_s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Amālijas-Idas Peksis-Pekše
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. martā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kriša
Kristapa d. Kupača nekustamo
mantu Talsu apr. Talsu pilsētas
immob. ar zemes grāmatu
reģistra 283. num. pilnā sastāvā,
3988 kv. m platībā, atrod.
Talsos, Dižmāras ielā 5;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 212,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6940,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 21,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1935. g. 14. dec. 30280J
Tiesu iznild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Latvijas hipot. bankas pra-
sības Ls 500,— ar proc. un izde-
vumiem apmierināšanai 1936. g.
4. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Ludviga Antona d. Keiša
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.
Griušlevas sādžas zemes robežās
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
602. num. un sastāv no tiesībām
uz i/ideālo daļu no 20. vien-
sētas, 10,462 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 1700,—;

3) visai mantai ir hipotēku
parāds Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 34,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30070

Kārsavā, 1935. g. 16. decembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Jāņa Blosfelda, Friča Va-
dzemnieka un Matīsa Dēla pra-
sības Ls 900,— ar proc. un iz-
devumiem apmierināšanai 1936.g.
4. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolējāņa Pētera d. Supe, viņš arī
Kašs, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Baltinavas pag., Baltinavas
muižas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8121. num.
un sastāv no 32. viensētas ar
nosauk. ,,Lakstīgalas" 20,974 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5570,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— ;

4) solītājiem jaiemaksa _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 557,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir va-
jadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja. 30071

Kārsavā, 1935. g. 16. decembrī.

Tiesu izpildītājs H. Kitners.
Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-

ļ tiesas 1- civīlnodaļas sēžu zālē
' pārdos pirmajā publiskā izsolē
Barbaras Donata m., Jāiepa,

l Aloizija, Vikentija, Monikas un
Apolonijas Ignata b. b. Rodziku
nekustamo mantu, pilnā sastāva,

' kas atrodas Daugavpils apr. Asu-

nas pag. Perveļevas sādžā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
10857. num. (1 un la gruntī),
11,473 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 778,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 90,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 77,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanis gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30429

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-'
Ies dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleiā.

Krāslavā, 1935. g. 17. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku iela 6). saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē

' Eduarda Donata d. Baldiņa

nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag., ar nosaukumu
,,Vaboļu mājas" un ierakstīta
zemes grām. reģ. 6712. num.
(16. F gruntī), 16,57 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 984,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 98,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanaitanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 30432

Krāslavā, 1935. g. 16. dec.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā.
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aloizija Osipa d. Auziņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag. Romulišku sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
10254. num. (9. un 9. a gruntī),
7,606 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērt, par Ls 1020,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 510,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 102,— un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30431

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1935. g. 16. dec.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava, Jugannas, Aneles un
Stefānijas Vonogu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Krāslavas
pagastā, Lielo-Pizānu sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15635.num., (9. gruntī), 8,814 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1662,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 70,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 166,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Krāslavā, 1935.g. 18. dec. 30430
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zveinieku ielā 6). saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšana: 1936. gada 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-

sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Vi-
kentija Ādama d. Subotjalo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apriņķa Krās-
lavas pag., Rakuču sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
28017. num. (2. un 2.a gruntī),
10,224 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1537,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 840,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 153,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 30435

Krāslavā, 1935. g. 16. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zveinieku ielā 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 18. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

|

tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kazimira un Albines Bonifacija b.
Budkeviču un Jāņa Donata d.
Zaperecka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pagastā,
Biržu sādžā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 24550. num.,
17. gruntī, 14,844 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1802,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 770,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 180,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadziga; 30437

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 18. dec.

Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k_s_.
Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpild. J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē

Jūlijana, Ādama, Aleksandra un
Katrīnes Litvinsku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Skaistas pag.
Traptišku sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 10630. num.
(11. gruntī), 8,996 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1450,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 30,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 145,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 30438

Krāslavā, 1935. g. 18. dec.
Tiesu izpildīt. J.̂ A^v oj nieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona, Annas, Marijas, Micha-
linas, Pudancijas, Janinas un
Jadvigas Miķeļa b. b. Alechno
nekustamo niantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustiņas pag. Noviku sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1403. num. (5. gruntī), 8,009 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtētapar Ls 1360,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 40,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 136,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30439

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1935. g. 18. decembrī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zveinieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikona Pankratija d. Lukjanova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pag. Krivošejevas sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3502. num. (7. grunti), 5 des.
1287 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtētapar Ls 1320,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 132,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 30428

Krāslavā, 1935. g. 17. dec.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aloiza un Jāņa Ludviga d.
Tračumu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Krāslavas pag. Mazo-
Kusiņu sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 24972. num.
(27. gruntī), 20,117 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1364;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 30,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 136,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30436

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935.g. 16. decembri.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi NM .Na 001846/3846,
ko šī pag. valde 1930. g. 5. sept.
izdevusi Elvirai Brūns. 29591g

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku iela 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādama Ādama dēla Gerka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Piegriezums ", ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 22958. num.
(358F gruntī), 1,07 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1226,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 122,60, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30433

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 16. dec.
Tiesu izpildīt. 1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas nodaļas prasības
apmierināšanai 1936.g. 11. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Osipa dēla Jurčenoka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag., ar nosaukumu
,,Augļu mājas" un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7025. num.
(208F gruntī), 15,07 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 1960,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 890,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 196,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.
Krāslavā, 1935. g. 16. dec. 30434

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.



Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmat.: 1) R
Nš 106976/51445, kas 1932. gada
30. VI izdota Fēlikam Pažar-
skim; 2) R .N? 25335/24233, kas
1932. g. 8. VI izdota Loginam
Senkovam; 3) R .No 62942/69702,
kas 1932. g. 16. VI izdota Frld-
manim Barkanam. 30568g

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu nozaudēto Rīgas muit-
nīcas 1934. g. 28. septembra ser.
I. 059303. kvīti par Ls 404,65,
izdotu firmai „K. Brašs" par
ievestām pēc 10064/34. preču
pārbaudīšanas dokumenta liel-
lopu ādām. 30870v

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
22. februārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Pētera un Kārļa-jēkaba Skušku
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos, Jelgavas
Ielā 16 un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 344. num. un sa-
stāv no gruntsgabala 835 kv,
metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 260,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Krustpilī, 1935. g. 23. dec.
L. 218 30722

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Meža ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 44,02 ar proc. prasī-
bas piedziņai 1936. g. 27. jūnijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ivana
Stepana d. Čerkovska tiesības uz
4/5 daļām nekustama manta,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10962. num. un sastāv
no Streļcovas sādžas zemes
5. viensētas, 6,852 ha platībā;
- 2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 699,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—? ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
4/5 daļas desmitā daļa — Ls 55,92
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā. 30183

Tiesības, kas novērš, šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L 485

Zilupē, 1935. g. 14. decembrī.
Tiesu izpildītājs K. Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 68,91 ar proc.
prasības piedziņai 1936. gada
27. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alekseja Alekseja d.
Jezupenoka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Brigu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 10864. num. un
sastāv no Borchovo-Kleši sādžas
zemes 17. viens., 4,745 a platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 530,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— ar proc Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 53,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 14. decembrī.
L. 657 30184j

Tiesu izpildītājs K- Projums

€ttu iestāžu
slsstlinajumi. i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. decembrī, pīkst. II dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā l, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Voldemāra
Dannenberga flīģeli, novērtētu
par Ls 500,— viņa dažādu no--
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 2. dec. 30874r

Jzsofe
Ventspils muitnīca, pamatojo-

ties uz Muitas lik. 1156. p., 1936.
gada 28. janv. pīkst 11, savās
tejpas pārdos atklāta vairākso-
līšana šādas kontrabandas pre-
ces: 1) 50 pac. grieztas tabakas
5,127 kg; 2) 1200 gab. cigaretes;
3) 1 pac. kakao 0,6 5kg; 4) 12 kg
smalka cukura; 5) 10 pastkar-
tes; 6) 50 grām. papirosu pa-
pīra un 7) 22 gab.tualetziepes.

Bez tam vel pec Muit. lik.
494., 561. un 582. p. pārdos:
1) 4 viet. kuģu laužu mantas,
nocen. Ls 5,— : 2) 1 koka gultu,
nocen. Ls 7.—; 3) 1 laivu, 1 tau-
vu no manilas, 16,7 kg elektris-
kos vadus. 9,2 kg, laivas enkuru
10,7 kg, enkura ķēdi 24,2 kg,
koka kāpnes un auto riepu no-
griezumus 5,5 kg; nodokli
Ls 285,01. 30524g

Preces apskatāmas izsoles
dienā.

Ventspils muitnīca.

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nederīgu aizsardžu
1027. apliecību, kas 1933. gada
27. martā izdota Emiliiai Vasi-
litis. ; 30523s

Kastranes pagasta valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto I52.la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. e. izdevusi lānim Paeelim.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 31. decembrī pīkst. 11
Rīgā, Aspazijas bulv. 3, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Aleksandra
Križanovska mēbeles, novērtētas
par Ls 400,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.
_Rīgā,_I935. g. 24. dec. 30878

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 31. decembrī pīkst. 11,
Rīgā, Kaļķu ielā 7, pārdos vai-
rāksolīšanā a/s. ,,H. Jakobovičs"
rakstāmmašīnas, novērtētas par
Ls 883,—, viņas zīmogsoda no-
dokļu parāda piedzīšanai. 30879
_ Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
31. decembrī pīkst. 11 Rīgā,
Karlīnes ielā 2, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida un Lizas
Rumeļu dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 1732,86, viņu da-
žādu nodokļu parāda piedzīšanai.
_ Rīgā, 1935. g. 21. dec 30880

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
31. decembrī pīkst. 12 Rīgā,
Sarkanos spīķeros 2, pārdos
vairāksolīšanā Bēra Krupkina
ieķīlātas dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 1400.—, viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 30676

Rīgā, 1935. g. 23. decembri.
Rīgas prefektūras 4. iec. priekš-

nieks pārdos š. g. 30. decembri
pīkst. 10 Rīgā, Ar. Briana
ielā 9 atklātā vairāksolīšanā
Hermaņa Zeidlera skārda grie-
žamās šķēres, kas novērtētas par
Ls 230,—. 30881

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. decembrī pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā 18, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Peisaka
Meeroviča dzīvokļa iekārtu, no-
vērtētu par Ls 2165,— viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 30875r

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. decembri pulksten 12
Rīgā, Elizabetes ielā 22, 19. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Ruvina
Kušeleviča mēbeles, novērtētas
par Ls 780,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 17. dec. 30677

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. decembri pīkst. 12
Rīgā, Brīvības gatvē 29, pārdos
vairāksolīšanā A/s. Rīgas vilnas
manufaktūra aužamas stelles,
novērtētas par Ls 1674,— viņas
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 23. dec. 30872
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. decembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Ķeguma ielā 3a, pārdos vairāk-
solīšanā Emanuēls, Gotlībs da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 759 viņa nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 30873r

Rīgā, 1935. g. 23. decembri.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām, pēc se-
košā saraksta:

1) Latv. pasi ser. MA 013164/
332938, ko Rīgas prefekt. 1932.
gada 29./VI izdevusi Verneram
Bogdanovičam; 2) Latv. pasi
ser. BK 022956/212085, ko Rī-
gas prefekt. 1929. g. 15./VI iz-
devusi Valdemāram Pakalnie-
tim; 3) Latv. pasi ser. T. A.
008976/352343, ko Rīgas prefekt.
1934. g. 18./IV izdevusi Vilmai
Feodorovs; 4) Latv. pasi ser.
T. A. 024221/368843, ko Rīgas
prefekt. 1935. g. 2./V11I izdevusi
Irenei Rebaks; 5) Latv. pasi
ser. BK 008004/301739, ko Rī-
gas prefekt. 1928. g. 11,/IX iz-
devusi Vilhelmam Feifam;
6) Latv. pasi ser. CL 015497/
868, ko Sērmūkšu pag. valde
1928. g. 13./VI izdevusi Jānim
Zmičerevskim; 7) Latv. pasi ser.
N. T. 024164/1283, ko Lēdurgas
pag. valde 1928. g. 2I./V1 izde-
vusi Martai Lapiņš; 8) Latv.
pasi ser. MZ 011020/4196, ko
Šķaunes pag. valde 1931. gada
16./IV izdevusi Annai Ravin-
skis; 9) Latv. pasi ser. MA
018993/340207, ko Rīgas prefekt.
1933. g. 12./I, un kara klausības
2927. apliecību, ko Latgales di-
vīzijas štāba priekšn. 19.30. g.
28./V izdevuši Džemsam Žubē-
ram; 10) Latv. pasi ser. BJ
020221/121544, ko Rīgas prefekt.
1928. g. 9./VI izdevusi Annai
Treijs; 11) Latv. pasi ser. AP
013435/32434, ko Rīgas prefekt.
3. iec. priekšn. 1928. g. 4./I iz-
devis Vartujai Mananons-Ma-
nanjancs; 12) Latv. pasi ser.
A. K. 005547/84792, ko Rīgas
prefekt. 6. iec. priekšn. 1927. g.
3./X izdevis Teodoram Brūve-
rim; 13) Latv. pasi ser. T. A.
022288)367234, ko Rīgas prefekt.
1935._ g. 13./VI izdevusi Helēnei
Pipcans; 14) Latv. pasi ser. L. I.
010277/77, ko Lielplatones pag,
valde 1927. g. 5./X izdevusi Ir-
īnai-Emilijai Buks; 15) Latv.
pasi ser. MA 023459/341943, kc
Rīgas prefekt. 1933. g. 21./V1
izdevusi Stefānijai Karpovs:
16) Latv. pasi ser. AZ 022481/
268297, ko Rīgas prefekt. 1927.
gada 13./XII izdevusi Tamārai
Dimants; 17) Latv. pasi ser,
AP 009475/56929, ko Rīgas pre-
fekt. 4. iec. priekšn. 1928. gada
9./I izdev. Marijai Ošs: 18) Lat-

vijas pasi JNo 2176, ko Nirzas
pag. valde 1922. g. 25./VII izde-
vusi Veronikai Baklans; 19) Lat-
vijas pasi ser. J. V. 002360/5960,
ko Preiļu pag. valde 1928. g.
30./X izdevusi Venerandai Ru-
bans; 20) Latv. pasi ser. N. T.
004345/2245, ko Kokneses pag.
valde 1929. g. 2./I izdevusi Frī-
dim-Voldemāram Zvejniekam;
21) Latv. pasi ser. N. L. 012949/
1746, ko Vidztnuižas pag. valde
1927. g. 14./XII izdevusi Leoka-
dijai Indans; 22) Latv. pasi ser.
BL 014054/13683, ko Daugav-
pils prefekt. 1928. g. 24./IV iz-
devusi Antonam Gaudzejam;
23) Latv. pasi ser. AZ 015493/
106598, ko Rīgas prefekt. 7. iec.
priekšn. 1927. g. 107X11 izdevis
Mildai Priednieks; 24) Latv. pa-
siser. BZ 021883/47713, ko Lie-
pājas prefekt. 1931. g. 27./1 iz-
devusi Laram-Kurtam-Ericham
Baluševičam: 25) Latv. pasi ser.
AL 020775/254558. ko Rīgas pre-
fekt. 1927. g. 27X1 izdevusi Pē-
terim Nicmanim; 26).Latv. pasi
ser. MA 022070/338771, ko Rī-
gas prefekt. 1933. g. 9./V izde-
vusi Aleksandram Hābe; 27)
Latv. pasi JSlo 167182. ko Rī-
gas prefektūra 1921. g. 24. maijā
izdevusi Juliusam Brenneram:
28) Latv. pasi ser. MA 007427/
327358, ko Rīgas prefekt. 1931.
gada 18./XII izdevusi Pēterim

Vītolam; 29) Latv. pasi ser. MA
106393/324743. ko Rīgas prefekt.
1931. g. 19./XI izdevusi Kārlim
3likškem; 30) Latvijas pasi
Na 276471, ko Rīgas prefekt.
1927. g. 7./IV izdevusi Aleksan-
Iram Zaļaisozolam; 31) Latv.
aasi ser. MA 021032/341384, ko
Rīgas prefekt. 1933. g. 30./1U
izdevusi Georgam Bugniusam;
32) Latv. pasi ser. MA 017808/
335981, ko Rīgas prefekt, 1932.
?ada 5./XII izdevusi Augustam
Birkbergarn; 33) Latv. pasi ser.
AV 001627/35488, ko Rīgas pre-
fekt. 3. iec. priekšn. 1928. gada
21./1I izdevis Jānim Dulbasam;
34) Latv. pasi ser. MJ 020977/
316792, ko Rīgas prefekt. 1931.
?ada 4./II izdevusi Oskaram-Ar-
turam Elceram; .35) Latv. pasi
ser. AK 011227/247350, ko Rī-
gas prefekt. 1927. g. 6./X izde-
vusi Vilhelmam Golubovskim;
36) Pagaidu personas apliec.
Nu 881, ko Rīgas prefekt. 1935.
gada 30,/lX izdevusi Nikolajam
Brasavam; 37) Latv. pasi ser.
AK 006068/125447, ko Rīgas
pref. 8. iec. priekšn. 1927. g. l./X
izdevis Risei Sers; 38) Latvijas
pasi ser. AV 007098/292115, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. 27./II iz-
dev. Jānim Timperim; 39) Latv.
pasi JNq 177768, ko Rīgas prefek-
tūra 192L g. 16. aug. izdevusi
Kārlim Čukuram; 40) Latvi-
jas pasi ser. AN 019554/195374,
ko Rīgas prefekt. XI iec. priekš-
nieks 1927. g. 247X1 izdevis Ma-
rijai Eriksons; 41) Latv. pasi
ser. LN N> 000298/798, ko Pla-
tones pag. valde 1928. g. 187VI11
izdevusi Albertam Gaišajam;
42) Latv. pasi ser. T. A. 005778/
349500, ko Rīgas prefekt. 1934.
gada 1171 izdevusi Arisam Gud-
kovam; 43) Latv. pasi ser. AP
006097/92624, ko Rīgas prefekt.
6. iec. priekšu. 1927. g. 22./XU
izdevis Konstantīnam Stalu-
nam; 44) Latv. pasi ser. AT
019543/16401. ko Rīgas prefekt.
1928. g. 7711 izdevusi Vilhel-
mam Bērziņam; 45) Latv. pasi
ser. AL 021372/166075, ko Rī-
gas pref. IX iec. priekšn. 1927.
gada 77X1 izdev. Akuļīnai Mas-
lovskis, un 46) Latv. pasi ser.
M. T. 018983/83/ ko Jaungulbe-
nes pag. valde 1927. g. 197X1 iz-
devusi Edvinam Šlezinam.

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu nozaudēto Rīgas muit-
nīcas 1933. g. 7. novembra ser.
I. 16475. kvīti par Ls i07,20,
izdotu firmai ,,K. Brašs" par
ievestiem pēc 16965/33. preču
pārbaudīšanas dokumenta da-
žādiem instrumentiem. 30871v

Auto-tanku pulka komandieris
izsludina par nederīgu personas
28. apliecību, ko kareivim Ža-
nim Bergfeldam izdevis bruņoto
auto rotas komandieris. 30566g

Robežsargu brigādes štābs
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 1. Dagdas bat. komandie-
rim kāpt. Jēzupam Sperģim
1935. g. 14. sept. izdoto personas
28764. apliecību ar derīguma
termiņu līdz 1935. g. 31. dec.

Rīgas pref. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu tiesību
zaudej. 4262. apliecību, ko Rī-
gas kara apr. priekšn. 1932. g.
29. janv. izdevis Vilhelmam
Tillerain. 30506g

Gaujienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
259. labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Jānim
Liepiņām. 30333v

Madonas apr. pol. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 9. Madonas aizsargu
pulka ziedojumu vākšanas 1594.
listi, ko apstiprin. Madonas apr.
priekšn. 1934. g. 27. septembrī.

Saukas virsmežniecība
1936. g. 28. janvārī, pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā Saukas
mežmuižā, pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu
pēc platības un celmu skaita 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, Susejas,
Zaļākas un Saukas novados, pavisam 64 vienības, vērtībā no Ls 9,—
līdz Ls 1282.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobri
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 30625

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Latvijas banka
pārdod

mūra 5-stāvu namu
Rīgā, Ventspils ielā 9. 30682

Tuvākas ziņas Latv. bankas akreditīvu daļā Rīgā. L4205

ļii sēravotu direkcija
iznomā otrreizējā sacensībā uairāksolītālam

š. g. 30. decembrī, pulksten 11,

Veselības departam., Rīgā, Skolas ielā 28, 40. ist.,
sekojošus

nomas objektus:
1) Ķemeru sēravotu iestādes viesnīcas-restorāna un viesnīcas

telpas uz 10 gadiem, sākot no 1936. g. 16. maija,
2) Ķemeru kūrmāju ar divām panziju ēkām — 23 istabām un

saimniecības ēkām un telpām uz 3 gadiem, sākot no 1936. g.
1. janvāra,

3) sporta mājas viesnīcu-restorānu .Jautrais Ods" uz 3 gadiem,
skaitot no 1936. g. 1. janvāra.

Drošības nauda: par viesnīcu-restorānu Ls 3000, par kūrmāju
Ls 500, par viesnīcu-restorānu , Jautrais Ods" Ls 500.

Jaunās viesnīcas restorāna nosolītajam tiek piešķirta priekš-
rocība pārņemt nomā arī kūrmāju un viesnīcu-restorānu .Jautrais
Ods" uz vienošanās pamata ar Ķemeru sēravotu direkciju.

Piesolījumi iesūtāmi par katru nomas objektu atsevišķi vai
par visiem trim kopā Tautas labklājības ministrijas Veselības
deaprtamentam Rīgā Skolas ielā 28 ,40. istabā līdz š. g. 30. decembrim
pīkst. 11 slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz Ķemeru jaunās viesnīcas-
restorāna nomas sacensību", ,,Uz Ķemeru sēravotu kūrmājas nomas
sacensību" un „Uz Ķemeru viesnīcas-restorāna .Jautrais Ods"
nomas sacensību".

Nomas noteikumi un tuvākas ziņas Rīgā, Veselības departa-
mentā 40. ist. tālr. 94336, vai ĶemerosJ Ķemeru sēravotu direkcijas
kancelejā darba dienās no pīkst. 9—15, tālr. 7. ' L4198 30678o

lntendantorns Liepājasnoimtaua
pārdos iuuhtm žsssolē

1936. g. 7. janvārī pīkst. 10 Liepājā Kara ostā Zemitāna ielā 41:
labības atkritumus apm. 1 to, lupatas: vilnas — 5337 kg, kok-
vilnas — 973kg, linu-pakulu -— 99 kg, kažokādu — 196 kg, brezenta—-
1134 kg, džutas — 11 kg, tūbas — 13 kg, impregnētas — 52 kg,
maisu — 397 kg, lūžņus: dzelzs — 4178 kg, čuguna — 447 kg,
skārda — 1498 kg, tērauda — 132 kg, cinka — 6 kg, vecu ādu —
3549 kg, gumiju — 106 kg, virves — 286 kg, garus zābakus, vecus —
2045 kg, decimālsvarus — 4 gab., rakstāmmašīnas — 2 gab., dzelzs
riņķus — 222 gab., sprādzes — 294 gab., sakas — 97 gab., labības
kaltes virsdaļu, skārda — 1 gab., sedulkas — 10 gab. un citas
armijai nevajadzīgas mantas.

Sīkākas ziņas un noteikumi — Intendantūras Liepājas nolik-
tavas kancelejā Liepājā Kara ostā Zemgales ielā 38, tālr. 233. 30680o

Rucavas virsmežniecība
1936. g. 28. janvārī, virsmežniecības telpās Rucavas meža muižā
pārdos vairāksol. virsmežniecībai nederīgu un nolietotu inventāru:

lāpstas,jrirvjus, zāģus, grābekļus u. t. t. 30679

OtlTPIZPin UtmnP š- g - 3K de«mbn pikst. 13 pārdos 3 Vid-UU1GU.CJU UllUL'C. zemes Savstarp. kredītbiedrības telpās, Tēr-
batas ielā 23,25, šīs kredītbiedrības uzdevumā atklātā otrreizējā
vairāksolīšanā: 1) 1. obligācijas ideālo daļu par Ls 1718,49 ingr. uz
nek. īpašumu Rīgā, Stabu ielā 46/48, 2) 2 blanko cedētas obligācijas
kopsummā par Ls 4800,— nomināi, ingr. uz nekust. īpašuma Rīgā,
Vienības gatvē 13b, 3) 1 brošu ar briljantiem, 1 zelta gredzenu
ar briljantu un vienu kravates adatu ar briljantu un pērli.

Tuvākas ziņas augšminētā kreditbiedrība.
30876 Zvēr. biržas mākleris H. Kiršteins

Dzelzceļu 1. ceļu iec. priekšnieks
izdos otrreizējās jauktās izsolēs

ledus piegādes darbus zemāk minētās vietās:
1936. g. 3. janvārī pīkst. 12. iecirkņa birojā, Rīgā I:

1) Dzelzceļu virsvaldes ambulancei — 100 kub. m, drošības nauda Ls 25,—,
2) Rīgas Preču st. ambulancei — 25 kub. m, drošības nauda Ls 15,—,
3) Šķirotavas stacijai — 100 kub. m, drošības nauda Ls 25,—,
4) Ikšķiles stacijai — 200 kub. m, drošības nauda Ls 50,—.

1936. g. 3. janvārī pīkst. 11, Suntažos, ceļu meistara kantorī:
5) Suntažu stacijai — 200 kub. m, drošības nauda Ls 50,—.

1936. g. 7. janvārī pīkst. 11, Pļaviņās, ceļu meistara kantorī:
6) Pļaviņas stacijai — 200 kub. m, drošības nauda Ls 50,—. L4218 3086i

Tuvākas zinas iecirkņa biroiā. Suntažu un Pļaviņu ceļu meistaru kantoros, darba laikā.

Zemes ieritis departamenta KaitfirtesliīisSā daļa
Rīgā, Dzirnavu ielā 31, 3. dz., 4. ist., 1936. g. 14. janvārī, pīkst. 11

rakstveida sacensībā izdos
pārvest ekskav. „Kultūrtechniķi"

izjauktā veidā līdz ar dažādiem materiāliem, kopsvarā apm. 40 t.
Ekskavators un materiāli jāpārved no Bārbeles pag. ,,Popjiem "

līdz Vecmuižas stacijai un no Valmieras stacijas līdz Briedēs
upes krastam Burtnieku pag. Nauženu māju rajonā.

Sacensības nodrošinājums katrai pārvešanai nolikts Ls 100,—.
Ar tuvākiem sacensības un pārvešanas noteikumiem var iepazīties
Kultūrtechniskā daļā parastā darba laikā. 30877

mmmmm^HBBaaaĒĒmā

Šoseln in zemes teļu departamenta li. rajona inženieris
noturēs 1936. g. 3. janv. pīkst. 11 savā kanc. Rēzeknē, Dārzu ielā 32,

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) 37,20 m gara koka tilta būvi pār Ičas upi uz Susekļu—Kuderu

II šķ. ceļa pie Kuderu m. Nodrošinājums Ls 205,—.
2) 13,70 m gara koka tilta būvi pār Islienas upi uz Vecsaikavas—

Kargānu—Bauskas III šķ. ceļa pie Bauskas m. Nodroš.Ls 135,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kancelejā parastā

darba laikā. L 4214 30683



Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta
1935. g. mantu loterijas .Ne 11

vinnējušo ložu saraksts.
Vinnestus izsniedz Rīgā, Skolas

ielā 1, sētas mājā, Latv. Jaunatnes
Sark. Krusta birojā darbdienās
no 21.—31. dec. no pīkst. 9—17,
sestdienas no pīkst. 9—15 un
no 2.—30. janvārim darbdienās
no pīkst. 9—15 un sestdienās no
pīkst. 9—13.

Atsevišķām personām uz vēlē-
šanos vinnestus izsūta pa pastu,
ja iesūtītas vinnējušās lozes un
50 sant. pastmarkās pasta un
iesaiņošanas izdevumiem.

Ls 1000 skaidrā naudā: 22544.
Ls 1000 skaidrā naudā: 65399.
Ls 1000 vērtībā istabas iekārta:

73834.
Ls 150—125 vērtībā:

1351, 12300, 13451 , 13947,
36485, 45752, 49080, 57227,
63279, 65367, 7555 1 , 76608.

Ls 50—25 vērtībā:

4427, 7342, 9008, 11213, 12069,
15914, 21135 , 27850, 30783,
44963, 54568, 57099, 68313.

Ls 25—10 vērtībā:
51, 67, 443, 528, 3307, 5469,

6367, 6554, 7263, 8215, 10502,
10544, 12433, 13071, 13178,
13434, 13463, 14230, 14929,
15934, 16967, 17968, 24141,
24704, 24985, 25560, 27722,
28913, 29628, 29821, 29865,
31469, 32462, 32574, 32658,
34239, 35257, 39741, 40510,
40519, 41912, 41915, 42131,
42172, 42324, 45170, 45414,
46059, 47964, 48043, 49849,
50419, 51119, 53354, 53620,
54773, 57407, 57849, 58032,
58663, 60042, 61416, 61973,
63314, 63453, 64369, 64565,
66351, 66545, 67893, 68699,
69201, 69977, 70442, 70668,
70865, 71263, 71338, 71658,
74487, 74756, 75542, 76132,
77544, 79989.

Ls 10 — Ls 1 vērtībā:

18, 36, 38, 55, 64, 74, 96,
105, 127, 129, 148, 162, 163, 178,
183, 184, 216,, 243, 259, 268,
270, 271, 278, 293, 326, 346, 351,
364, 387, 388, 389, 393, 398, 418,
434, 444, 449, 459, 461, 466, 470,
492, 495, 513, 525, 541, 545, 553,
555, 561, 597, 615 , 627, 629, 630,
656, 672, 681, 705, 709,, 725,
727, 734, 757, 771 , 776, 779, 781 ,
802, 823, 839, 843, 849, 873, 877,,
881, 883, 910, 930, 940, 953, 967,
ai i

.1000, 1, 16, 23, 24, 37, 51 ,
52, 74, 77, 102, 129, 137, 147,
149, 153, 161 , 186, 210, 218 , 230 ,
231, 246, 253, 264, 267, 292 , 296,
314, 316 , 320, 346 ,368 ,394, 420 ,
421 , 429, 438 , 444 , 457, 462, 467,
473,486 , 495 , 498, 513, 517, 535,
543,545 , 592, 607 , 656, 678, 681 ,
729 755, 774 , 776, 780 , 784 , 797,
817 820, 827 , 842 ,863, 887, 912 ,
921 923, 931 , 948 ,950, 951, 970,
973, 975, 984, 996.

2003 , 4, 16, 19, 43, 68, 69,
75, 97, 113, 123, 125, 169, 173,
177, 183, 193, 194, 199, 219, 226,
229,240 , 255, 266 , 275, 289, 324,
352,356, 359, 383 , 394, 398, 402 ,
410 412 , 418, 456 ,462, 468, 481 ,
493499, 500, 516 , 517, 519 , 525 ,
529, 536 , 539, 546, 557, 567, 598,
603 619 , 620, 626, 631, 635, 647,
654 ,656, 663, 678, 692 , 719 , 721 ,
722,732, 740, 762 ,781, 799, 823,
825,832 , 833, 841, 850, 861, 868,
«70 871, 872, 884, 893 , 899, 903,
957^ 961, 965, 972 ,983, 987, 991.

3043, 44, 45 , 47 , 48, 50, 52,
57 63, 88, 89 , 98, 101, 146, 149,
171 177, 179, 228 , 230, 231, 269,
270282, 291, 304, 309, 338, 383,
404 420, 430, 436, 462, 464, 468,
499 503, 508, 511,517, 526 , 543,
548559, 563, 573,587 , 591 , 615,
632 635, 661 ,727,728, 766 , 776,
«27 840, 853, 856,882, 891, 899,
904; 917, 927, 940, 947 , 952, 968,
978! 980.

4011 , 44, 48 , 49 , 51, 63, 83,
33 107, 114 , 130, 136, 154, 174,
183 207, 208, 216, 252 , 278, 292,
300325, 335, 345 ,350, 356, 357,
360 368 376 , 396 ,402 , 418, 422,
423 441 445, 449 ,452, 461 , 479,
4q2 496 519, 534, 556, 572, 576,
579' 594 , 610, 619, 624, 670, 696,
706 716 733 742, 745, 746, 749,
753 770 780, 801,810, 811 ,829,
844! 86L 873, 899, 930 ,956, 984,

"Žb00, 4, 7, 8, 20 23 26, 27,
28 34 58, 64, 81,.85, 101 , 111,
112 115, 124, 136 , 150, 153, 156,
6282 212 258 ,261 , 293, 308,

315 337 407 418 ,433, 443, 455,
48?'484 498 570 ,572 , 575, 576,
578 604 608623,636 , 653, 703,
in 756 759 778 ,792 , 798, 802,
805 816 818 838 ,839, 846 , 853,
86l' 886 887 897 910, 916 , 922,
K 93L 936! 953, 962, 967, 978,

9?
fih05 22 62, 74, 83, 88, 102,

108 H2 123, 135,'141, 158, 162,
TOfi 2 5 218 220, 221 , 246, 257,
960 285 291 293 297, 319 , 327,
330'331 333 340 362 , 372, 373,
385386; 391 397 398, 413,432,

444, 452, 459.482, 500, 508, 537,538, 539, 542, 555, 556, 584, 585,
594, 609. 623, 628, 639, 645,655,687, 690, 692 , 710 , 719 . 727 , 751,762, 769, 778,794, 813, 842, 849,
856, 857, 859 , 861, 865, 873, 874,875, 876, 952, 978.

7005, 25, 37, 44, 71, 77, 80,
81, 86, 95, 116, 119, 123. 127,
158, 161, 165, 182, 192,201, 224,
227, 264,273, 278, 279, 305, 313,
320, 324,337, 339, 362,404,405,
409, 417,431, 448, 458, 464, 476,
492, 507,528, 531, 566, 580, 586,
590, 592,594, 605, 612, 616, 647,
655, 682,691, 693, 704, 713, 725,
726, 731,740, 752, 759, 760, 769,
781, 806,813, 833, 836, 841, 853,
856, 862,880, 889, 911, 926, 936,
958, 960, 986, 990.

8023, 25, 42, 46, 67, 79, 81,
82, 88, 91, 94, 98, 123, 127, 129,
143, 160, 183,229, 254,255, 258,
261, 263, 273, 274, 287, 305, 311,
321, 322,327, 342, 357, 370, 381,
385, 393, 429, 436, 449, 482, 494,
496, 497, 499, 532, 541, 554, 555,
568, 573,574, 584, 596, 597, 619,
626, 630,631, 634, 636, 662, 670,
695, 705, 707, 719, 726, 727, 733,
738,749, 769, 794,804, 809, 814,
828, 834, 835, 840,856, 858, 886,
889, 890, 920, 924,929, 974, 978,
996.

9005, 30, 35, 40, 84, 125, 146,
149, 168, 188, 209,223, .231, 237,
241,253, 259, 261, 267, 277, 289,
297,302, 305, 307,322, 335, 344,
353,354, 360, 370, 387, 388, 401,
422,425, 429, 443,446, 449, 450,
476,485, 503, 512,521, 533, 552,
555,567, 575, 578, 596, 601, 603,
609, 616, 640, 673, 679, 691, 699,
714, 724, 752, 761, 763, 769, 778,
806,819, 820, 821,829, 833, 839,
887,914, 932, 934, 945, 965, 976,
980, 982, 989.

10026, 35, 52, 54, 70, 75,
107, 108, 121, 125, 162, 166, 193,
223, 254, 265, 305, 308, 311, 312
363, 394, 395, 401, 402, 409,427
463,485, 533, 538, 545, 565,590
592, 613, 631, 634, 666, 680, 685
712, 738, 743, 753, 755, 757,763
773, 794, 795,814,830, 843,867
890,898, 915, 929, 931, 971,980
001

11022,42, 48, 54, 88, 108, 140
141, 142, 145, 159, 175, 190, 194
197, 215, 239, 240, 253, 269,270
273, 293, 305, 308, 319, 359,361
363, 378, 382,395, 406, 413,421
451, 462, 485, 486, 488, 492,495
518, 543, 545, 546, 547, 577,578,
595 , 611, 618, 624, 648, 668,672
678, 683, 690, 708, 713, 718,721
735, 738, 749, 757, 778, 796,801
838, 856, 864, 880,881, 895, 900,
901, 905, 935, 940, 959, 965, 976.

12014, 25, 35, 50, 54, 67, 94
104, 138, 147, 158, 161, 167, 175,
179, 181,204, 208,209, 241, 256,
268,271, 273, 275, 278, 280, 324,
326,331, 381, 385,390, 398, 421,
423, 429, 448, 449,456, 465, 473,
487,490, 492, 495, 505, 528, 555,
561, 566, 575, 578, 582, 594,597,
602, 607, 611, 625, 643, 646,657,
665,692, 693, 707, 708, 732,743
747, 788, 789, 794, 796, 799,809
840, 843, 859, 861,863, 869, 883,
894,899, 900, 923,931, 932, 937,
940, 953, 968, 989.

13000, 15, 43, 47, 78, 82, 84,
133, 144, 146, 153, 168, 192, 201,
211,227, 244, 257, 277, 279,286,
299, 309, 312, 320,331, 339, 344,
350,363, 388, 390,400, 415, 428,
455,498, 508, 511,534, 540, 562,
570,592, 593, 595,602, 609, 630,
635,636, 641, 650,676, 677, 687,
689,703, 715, 723, 745, 749, 761,
799,834, 855, 859, 874, 876,890,
907,934, 938, 955,967, 968, 970,
984, 987, 990, 993.

14003, 4, 13, 32, 36, 40, 46,
48,76, 83, 94, 99, 111, 126, 136,
140, 155, 163, 170, 177, 178, 192,
198. 201 , 204, 225, 227, 235, 237,
240! 253, 255, 263, 264, 269, 295,
313,317, 319, 322,360 , 361, 367,
374, 387, 391, 433 , 435, 437, 438,
440 464,472 , 502, 522 , 530, 531 ,
567 590 , 613, 632, 635 , 664, 673,
689, 697 , 703, 707, 713, 720, 721 ,
727, 728, 737, 742, 743 ,748 , 753,
761 785, 788, 792, 802, 803, 810,
818, 836, 845, 877, 890 , 892, 896,
905, 910 , 911 , 915, 917, 931, 934,
947 , 949, 957 , 964, 977.

15001, 13, 17, 26, 45, 58,
64 71 , 101, 114, 121 , 142, 162,
166 167 , 168, 180, 199, 204 , 214,
264 293 ,295, 314 , 338,354, 356,
362 367,388, 390, 419 , 422 , 426,
452 455 ,483, 493, 494 , 502, 510,
527 539 , 544,567,.575, 589, 591 ,
592 605 ,633,635, 644 , 663, 691,
697 706,710, 716, 720, 721 , 723,
732735,754, 775, 780, 788, 790,
792' 814,815 , 819 , 838, 847, 856,
86O' 864,868, 871 , 882, 898, 904,
906 909 ,916 , 944, 946, 951, 952,
964; 989, 992, 998.

16040, 72, 74, 78 , 79, 82, 87,
sq 94 116, 126, 152, 158, 160,
J87

'l90, 201 , 220, 224 , 228, 246,
258' ,282 , 283, 300, 308 , 310, 313,
332 333, 367,384, 387, 394, 398,

,
,
,
,
,
,

400, 413,424 , 428, 429 , 443, 450,457, 461 , 499 , 502, 504, 511, 522,
536, 538,548, 565, 581, 584, 595,
619 , 625, 635 ,640 ,652 , 668, 676,
691 , 693,710 , 714 , 746, 771 , 786,
810, 822,824, 838, 841 , 850, 885,
889 , 898,913, 932, 935, 939, 950,
972, 991, 999.

17011,36, 62 ,63, 88, 116, 118,126, 139, 148, 171, 179, 196, 198,
202 , 211, 232, 251,275, 290 , 295 ,
310, 334, 344, 355,366, 415, 421 ,
423 , 431 , 435, 440, 484 , 500, 502 ,
513, 530, 534, 535,541 , 548, 594,
595, 609, 622, 635,680, 706, 725 ,
748, 753, 776, 779 ,797 , 815, 842 ,
848, 850, 869, 873,886, 897 , 916 ,
935, 945, 954, 959, 985.

18012, 14, 17, 24, 26, 36, 46,
54, 64, 67, 84, 97, 101, 169, 172,
194, 232, 241, 244 , 245, 271 ,285,
321, 342 , 349 , 357,370, 394, 402,
404 ,420 , 424 , 428, 462, 474 ,480 ,
520, 524, 526, 555,568, 583,585,591, 593, 621, 623, 626, 636, 650,
661,664, 683, 697 , 752, 756,761 ,
779 , 783, 792, 801 , 832, 833,842,
844, 848, 885, 901, 943, 949, 952 ,
963, 973, 976, 979, 983.

19002, 17, 48, 67, 68, 70, 87,
100, 114, 139, 148, 153, 155, 164,
167, 183, 195, 198, 202, 214 , 216,
226, 230, 241, 250, 251, 261 ,274 ,
284 , 292, 309, 326, 329, 338, 349,
350, 357, 368.375, 390, 393,397,
399, 415, 418, 442 , 443, 458,485,
508, 512, 515, 539 , 547, 553, 558,
559, 564, 565, 567, 569, 574,583,
597 , 600, 605,608, 676, 685 , 692,
699 , 705, 732, 735, 743, 749, 761 ,
765, 768, 769, 775 , 783, 791 , 798,
821 , 834, 845, 857, 881 , 890,898,
902, 903, 904,911 , 938, 944 , 947,
949 , 966 , 971 , 977, 984, 989.

20027 , 28, 33, 43, 45, 51, 52,
53 , 59, 66, 70 , 88, 109, 127,
130, 139, 164, 175, 178, 183, 249,
254, 259, 260 , 272, 293, 297 , 322 ,
333 , 340, 345,352, 379, 400, 430 ,
452, 479 , 481 , 489, 493 ,494 , 519 ,
553 , 560, 563,564, 575, 580, 593,
619, 627, 629 , 640, 642, 665 , 675,
684, 686, 717 , 730, 738, 744, 764 ,
765, 793, 797 , 802, 809, 818 ,840,
843, 855, 873,875, 892 , 911 , 931,
942, 953, 968, 973, 983, 995.

,
,
,
,
,
,

,
,
,

,

,
,

21005, 8, 13, 21 , 25, 26, 55,
58, 67, 78, 88, 116, 120, 123,
124, 128, 137, 167, 169, 183, 188,
192, 209, 218, 257, 261, 291, 308,
309, 317 , 343 , 357, 359 ,371, 373,
386, 403, 423 , 456,, 482, 485 , 501 ,
510, 533, 540 , 542, 547,548, 561,
582 , 583, 590, 591, 594, 601 , 604,
610, 613, 620, 623 , 638 ,646, 658,
665, 680, 684 , 695, 714, 717 , 755,
769 , 782, 786, 796, 800, 8J3, 8/9,
839, 864r 875,888, 890, 896 , 905,
907, 925, 959 , 964 , 969, 999.

22004, 17, 21 , 24, 33, 40, 46,
51 , 60 ,72 , 93, 130, 145, 150, 151,
154, 157, 176, 178, 201, 215, 216 ,
218 , 262, 277, 279, 286, 302 , 311 ,
319 , 322, 342, 345, 360, 372, 396,
421 , 425, 430, 469, 476, 484 , 487,

i 491 , 495 , 507,526 , 551 , 557, 562,
. 588, 595, 612 , 616, 623, 630, 631,
ļ 634, 645, 646, 647 , 648, 652, 660,
662, 675 , 684 ,687, 716, 748, 758 ,

( 766, 775, 790 , 794, 805, 845 , 866,
i 873, 892, 899,903, 908, 912, 917 ,
948, 949, 952, 963, 964, 965 , 976.

ļ 23004, 7, 15, 33, 45, 47 , 86,
.94, 105, 108, 115, 116 , 122, 130,

137, 142, 144, 154, 163, 181, 184,
' 188, 192, 202, 218, 221, 223 , 228,

243 , 262, 286, 290 , 298 , 308, 317,
:, 327, 334,355, 371, 389, 400,

407, 438, 441,457, 459, 487,489,
512, 532, 536,546, 570, 572, 573,

i 581, 586, 588,598, 614, 619, 641,
658, 663, 665,672, 679, 695, 710,

ļ 737, 753, 754, 775, 788, 808, 820,
827,836, 843,848, 852, 856,867,

1897, 912, 914, 950, 979, 982.
'. 24000, 17, 36, 46, 62, 98, 108,
i 120, 130, 145, 147, 153, 188, 194,
i 195, 210, 212, 229, 238, 240,244,
. 256, 257, 260,265, 271, 272, 331,
'341, 353, 360,366, 391, 428,432,
473, 483, 487,521, 555, 561, 575,
:,578, 580, 587, 590, 598,603,
i 608,610, 614, 620, 623, 633,643,
1,656, 660,661, 726, 730, 764,
ļ 776, 803, 813,827, 837, 843,847,
854,855, 858, 862, 876, 888, 892,
898, 899, 917, 930, 969, 988.

ļ 25013, 19, 26, 48, 58, 89, 90,
? 103, 113, 118, 127, 129, 134, 144,
(157 171, 178, 182,211, 234,238,
ļ 239,244, 245, 250, 277, 279,283,
'297 299, 302, 305,316,324,325,
! 328,340, 341, 348, 350, 355,389,
i 396,459, 463, 475,480, 488,489,
! 507,527, 528, 533,535, 536,541,
i 550, 568, 569, 573,579, 583,627,
I 650,651, 654,661, 673, 677,692,
! 694 702, 711, 719,746, 754,761,
I 766,769, 781, 785, 7SS. 804,810,'814 816, 834, 840,859, 875,879,
1,881,902, 909,911 , 924, 927 ,
!958, 965, 967, 994.
I 26000, 18, 19, 22, 25, 55, 60,
175, 76 , 86, 120, 142, 144, 148,
i 167 179, 193,209,210, 222 , 228,
1 254 255, 262, 265.273, 277 , 282 ,
297 318, 331, 343,355, 376, 385 ,

? 391 401, 427, 428, 448 , 521,528.
543,' 556, 558, 559,567, 570, 580 ,

604,609,614, 627, 661, 662, 668, ļ
670,689, 706, 717, 721 , 736 , 742 ,ļ
761 , 765, 774 , 775 , 792, 797 , 809,
825,828, 851,856,865, 879, 882,
884,898, 922, 924 , 927 , 931 , 932,
941, 949, 968, 987, 998.

27033, 35, 40, 41, 43, 44, 47,
100, 106, 113, 116, 144, 145, 157,
162, 171 , 178, 189, 191, 194, 206,
212, 215, 218,219, 220, 227, 257.
272 , 274 , 279 ,298, 307 , 318, 338,
350, 377 , 381 ,389, 395, 424 , 426, i
450 , 460 , 466 ,469 , 478 , 479,483,
494 , 502, 511, 516 , 532, 539, 548,
559 , 574, 579, 596 , 600, 602 , 608,
611 , 616, 630,632 , 636, 637, 663,
664 , 672 , 675 ,681, 688, 694, 700,
707, 720, 727, 735, 741, 750 , 751 ,
755 , 763, 778 , 792, 793, 804 , 808,
811, 823, 844,853 , 860, 876, 887,
893, 901 , 903 , 910, 911 , 915, 916,
929 , 942 , 957 , 959, 970, 994, 997.

28000 , 1, 6, 13, 20, 26, 30,
33, 37, 46, 48, 55, 63, 65, 69,
78 , 81, 87, 115, 141, 143, 152,
154, 190, 192, 193, 201 , 208 , 219 ,
234 , 238, 239 , 240 , 242 ,244, 254,258, 264, 270,307, 328, 335, 342,
344, 351, 356,357, 359, 363, 369,
387 , 390, 392 ,400, 401, 422, 455 ,
457, 487, 496, 508, 509,511, 520,
525, 530, 545, 549, 554, 556, 566,
568, 592 , 599 , 601 , 603,605 ,608,
622, 623, 624, 626, 638,640, 647,
653, 674, 723 , 733, 758, 779, 783,
794 , 795, 799 , 801, 811,836, 840,
848, 870, 874 , 880, 882 , 884, 886,
888, 890, 899 , 911 , 912 , 933, 934,
970, 977 , 981 ,

29016 , 29, 33, 63, 68 , 75, 86,
88, 92, 100, 107, 121, 157, 173,
190, 193, 208 , 224 , 229 , 257, 259,
260 , 273,278, 302, 306, 335, 341,
351, 357, 371 , 373, 383,401, 410,
419 , 420, 422, 426, 442,461 , 474,
479 , 495,504 , 510 , 540 ,541, 558,
564, 587,590, 597, 598, 604, 609,
621 , 633, 641 , 650, 652, 657, 672,
679 , 680 ,685, 691 , 693 , 695, 718,
720 , 745 , 749 , 751 , 753, 765 , 775,
792, 811 , 818, 822 , 824 , 829, 851,
861 , 862,871 , 872 , 878, 884, 891,
901 , 905, 927, 933, 950, 951, 954,
986.

30026 , 42, 44 , 50, 67 , 69 , 70,
91 , 108, 115, 121 , 137, 138, 143, 1
147, 158, 163, 199, 204, 206, 224,
244, 249, 252, 253, 264, 315, 328,
339, 340 , 344, 358, 361,365, 387,
395, 420,435, 442, 470, 471 , 472,
481 , 499, 506 , 522 ,538, 541, 562,
572, 586 , 590 , 595,601 , 606 , 674 ,
676, 677, 697, 710 , 716, 718 , 724 ,
727, 728, 757, 758 ,760 , 787 , 790,
799, 807 , 808, 820, 821, 860, 887,
897, 922 , 936, 956, 976 ,981, 990,
994.

31012, 17, 26, 32 , 55 , 57 , 69,
75, 87, 90, 97, 109, 118, 125, 132,
133, 137, 143, 177, 187, 190, 199,
224, 227 , 240 , 248, 250 , 267, 270,
275, 277, 283, 287 , 293, 304, 338,
343, 345,350, 351 , 367 , 369, 384,
386 , 395,406, 415, 423, 431 , 435,
441 , 485, 486, 492, 494 , 495, 518,
521, 532,537 , 543, 544, 552, 569,
572, 575,578, 587, 605 , 607, 630,
631 , 633 , 649, 651 , 685, 698, 705,
719, 730 , 734, 788, 807 , 853, 863,
864 , 884 , 889, 892, 906 , 912, 930,
948, 957 , 961, 968, 970, 984, 991.

32008 , 9, 11, 19, 21, 33, 36,
47, 57, 61, 78, 81, 84, 96, 132,
137, 142, 145, 168, 173, 189, 191 ,
207, 218 , 225 , 231, 242, 244, 250,
256 , 270, 272, 279, 289 , 293, 301,
308, 321 ,368, 376, 377, 388, 407,
408, 418,437, 455 , 457 , 458, 471 ,
488, 494,529 ,578, 581, 620, 624,
643 , 654,679 , 701 , 732 , 737, 740,
754 , 765 , 772 , 774, 796, 802, 812,
814 , 822,826, 830, 833, 852, 875,
903, 905, 908, 916, 938, 951, 953.

33011, 29, 36, 39 , 43 , 54 , 60,
67 , 80, 85, 89, 92, 110, 112 , 117,
121, 144, 188, 199, 228 , 238, 240,
274, 284, 294, 299, 322, 331, 341 ,
348 , 356,361, 374, 378,385, 387,
405, 409, 421 , 424, 425 ,426 , 427,
445, 452, 474 , 475 , 477 , 487, 506,
509, 537, 559 , 561 , 567, 610, 616,
628, 635,641, 659 , 662 , 666, 676,
678, 680, 686 , 698 , 721 , 725, 729,
749 , 752,772 , 796 , 801 ,804, 853,
866, 879, 880 , 928, 931, 937, 945,
966, 967, 968, 986 , 992, 999.

34006, 19, 21 , 26, 35 , 38, 42,
44 , 46, 62 , 73, 82 , 93, 94, 106,
109, 113, 119, 124, 138, 160, 174,
190, 207, 226, 257 , 291 , 292, 311,

320, 333, 342 ,353 , 361, 364, 377,
386, 387, 388,405, 423, 435 , 442 .
444 , 457, 491 , 519, 525, 541, 565,
577, 593, 595 , 615 , 619, 624, 635 ,
648. 667, 682,697, 706, 710, 719,
731 , 733, 760 , 765, 767, 776, 782 ,
790, 820, 830 , 838, 908, 917 , 934,
938, 973, 976, 987, 994, 996.

35004, 15, 21, 28, 32, 42, 43,
58,62,72, 102, 115, 128,157, 162,
164, 187, 190, 196, 226, 231 , 269,
288, 303, 307 ,320, 335, 343,345,
373 402, 424,446, 449, 488, 499,
501, 532, 550 ,552 . 555, 565, 600,
602, 607, 610 , 616, 625, 629 , 636,
643, 653, 660 ,695, 706, 718, 724.
733, 734 , 749 ,757 , 774, 77s . 782.
822 828, 836,841, 847, 859, 864,
887 , 894, 899,901 , 902,912 , 919 ,
933, 945. 955, 994 , 995.

.
{

'

36005, 15, 21, 25, 30 , 34, 51,
52 , 57, 64 , 73, 79, 84 , 88 , 90, 97 ,
99, 105, 111, 113, 115, 131, 166,
169, 171, 184, 186 , 192, 197/200,
224, 229 , 236, 253,254 , 281, 283,
312, 318,331, 345, 346 , 349, 372 ,
388, 413,415, 423,442, 446,509 ,
517, 520, 523, 524, 545, 565, 579,
589, 595,608, 624,640, 642, 643,
662, 665, 706, 707, 722, 730, 739 ,
747, 748,753, 782, 801 , 803, 805,
806 , 814, 820, 828,849, 850, 852 ,
860, 880,881, 884, 898, 922 , 938,
945, 947 , 981.

37015, 35, 53, 66 , 81, 84, 91,
100, 101, 153, 161, 164, 177, 183,
190, 221 , 233, 260,261, 284, 315,
318, 325 , 272, 340,356, 359, 361 ,
372 , 381 , 382, 387,388, 390, 398,
407 , 431 ,433, 437, 460, 467, 478,
494 , 504, 506, 511 ,538, 555, 560 ,
613, 615, 643, 668,689, 707, 708,
728 , 739 , 743, 744, 762, 766, 775 ,
777 , 781 , 785, 787 , 799, 815, 842,
869, 883, 884, 899,906, 908, 910,
911 , 916 , 949, 960, 963, 969, 976,
977, 981, 992 , 993.

38004, 22, 39, 73, 81, 86, 99,
107, 117, 122, 126, 134, 137, 151,
156, 166, 185, 187, 194, 198,205,
217, 222, 225,240, 248, 251,259,
263, 287,298, 309, 321, 341, 350,
357, 360, 372, 445, 463, 467, 489 ,
552 ,524, 526, 537 , 548, 554, 555,
566, 575, 585, 596 , 609, 610 ,615 ,
620, 664, 674, 689, 716, 726, 731 ,
734, 746 , 770 , 777 , 789, 798,813,
820, 826, 878, 884, 917, 926, 966 ,
968, 969, 976, 994.

39040, 61 , 66, 73, 82, 88, 106,
12!, 128, 142, 145, 159, 160, 165,
209 , 213, 230, 233, 235, 250, 273,
276, 281 , 288, 292 , 304, 310,316 ,
330, 337, 341; 351,362 , 409, 429,
454, 461 , 466, 495,517, 518,533,
536,537, 564, 571, 592 , 600 , 620,
642, 643, 653,672, 675, 710 , 714 ,
723, 726, 735, 736 , 743, 757 , 780,
797 , 819 , 826, 830, 853, 877 , 880,
884, 891, 908 ,923, 924, 939 , 946,
957, 960 , 984, 999.

40018, 42 ,49, 51, 69, 100, 109,
143, 147, 154, 158, 161, 164, 165,
177, 223, 305 ,316 , 326 , 327 , 329 ,
339, 340, 388,413, 455, 462 , 472,
473, 480 , 492, 526 , 552, 553,562,
571 ,573, 578, 581 , 592 , 597 , 604 ,
608 , 622 , 658, 660, 662, 670, 678,
679, 698, 706, 735 , 738, 743 , 748,
775, 786, 789, 790 , 814, 844,860,
903,906, 908,914, 923, 934, 935 ,
952 , 962 , 965, 967.

41002 , 3, 21 , 30, 57 , 59, 63,
78, 103, 115, 136, 149, 161 , 168,
189, 191, 196,222 , 225, 230 , 233,
247 , 257, 258 ,274, 277 , 286, 288 ,
302, 341 , 343,358, 376, 395, 396,
400, 401 , 416 , 422 , 426, 438,449 ,
456, 461 , 474 , 477 , 481, 482 ,497,
499 , 505, 508, 517 , 531 , 534 , 541 ,
544 , 547 , 549, 552, 583, 589, 604,
610, 618 , 619 , 654,667 , 691,695,
697, 716, 723, 728 , 732 , 736 , 737,
747, 752 , 770 , 785, 791, 802,804,
816 , 829 , 837, 863 , 894 , 922 , 933,
939,941,961,969,990.

42004, 9, 16, 26, 42, 51 , 61,
80, 94, 105, 111 , 112, 114, 143,
149, 181, 186, 194, 202, 204 , 213,
256, 286, 289, 300 , 302, 304 , 309,
317 , 330, 336, 340, 351, 354 , 358,
391 , 401 , 402 , 403, 415 , 432,440,
443, 444, 446 , 467, 474, 480,483,
497, 500, 508, 517 , 520, 524, 525 ,
527, 531 , 541, 543, 547, 549, 550,
557, 565, 605, 630 , 634 , 648, 654,
657 , 660 , 688, 692 , 708, 716, 720,
727 , 733, 742 , 776 , 777, 794,800,
803, 820 , 825, 833, 837, 854 ,855,
859, 887 , 927 , 955, 967, 982,990,
991.

43006 , 27, 34, 35, 39, 43, 45,
69, 73, 76, 85 , 91, 105, 114, 117,
124, 126, 163, 171 , 195, 201,204 ,
213, 215 , 223, 226 , 251, 260, 262,
264 , 279 , 307, 310, 315, 317, 328,
336, 337,341, 342, 344, 349 ,350,
361, 379, 391, 413, 431, 441, 461 ,
466, 469, 480, 483,495, 496, 502,
536, 563, 575, 579,591 , 634, 639,
657 , 659 , 675, 679,693, 697, 707,
713, 723, 725, 737 , 745, 760, 794,
802 , 827, 830, 848,902 , 922, 926 ,
937, 966, 967, 981 ,987, 989, 990.

44004, 12, 32, 45, 64, 66, 70,
91, 92, 128, 129, 136, 255, 271 ,
273, 281 , 290, 329, 330, 331, 342 ,
360, 361, 364, 388,396, 398, 400,
415, 420, 439, 458,460, 465, 471 ,
473, 480,481, 491, 522, 554, 557,
587, 604, 605, 611,623, 634, 644 ,
654 , 669, 678, 681,685, 689, 691 ,
702, 714 , 743, 766,784, 796, 842,
944 , 049, 952, 955,962 , 967, 969 ,
972 , 973, 993, 998.

45043, 48, 49, 60, 66. 69 , 76 ,
103, 104, 139, 165. 168, 171 , 180,
193, 199, 234, 242, 243, 244, 271 ,
279 . 284, 295. 296 .314, 350, 368,
381, 404,405 , 406, 411 , 425, 428,
437 , 447, 465. 471, 472, 473, 503.
526 , 533,561 , 562 ,582, 592, 598,
602, 610,616 , 627, 646 , 658, 660,
662, 675, 678, 680,681 , 691, 692 ,
720, 724 , 739, 742, 746, 757, 770 ,
774 , 777. 778, 783,792 , 795, 808,
843, 850,852, 860.875, 905, 906,
910, 934 . 935, 940, 944, 965, 979 ,

'.<92.

46023, 39, 49, 70, 74, 81, 86'
100, 121, 131, 138, 176, 178, 184,

203, 209, 228, 237, 241, 248, 251,
276, 310, 327, 335, 350, 368,396,
415, 434, 486,519, 520, 525,545,
563, 587, 598, 612, 617, 619, 623,
635, 637,646, 662, 684,700, 707,
714, 723,726, 737, 738, 743, 774,
780, 781, 786,795, 808, 820, 827,
861, 870, 871,887, 897, 900, 914,
916, 927, 928, 932, 940, 983.

47009,33, 55, 56, 70, 130, 131,
134, 143, 147,222, 224, 236, 238,

252, 258,275, 281, 291, 306, 309,
310,314, 316,329, 347, 355, 376,
407, 410,414, 416, 431, 433, 438,
441, 453, 467,481, 497, 517,527,
537, 546,574, 575, 602,612, 624,
659, 665,667, 670, 673, 677, 679,
681, 696, 700, 709, 736, 745, 753,
759, 767, 774, 817 , 818, 821, 828,
834, 835, 848 , 855, 868,882, 904,
907 , 917, 938 ,939, 960, 966 , 969 ,
977, 998.

48020 , 30, 46 , 57 , 74 , 80 , 90 ,
91, 100, 102, 109, 136, 166, 180,
210, 230, 270 , 271 , 307 , 316, 333,
335,345, 359, 360, 376, 387, 395,
400, 408, 421,422, 425, 430,439,
451, 511, 519, 531, 537, 544, 569,
573, 592,606, 648, 697, 711, 716,
718, 724, 731, 740,795, 803, 810,
817, 832,851, 854, 874, 883, 896,
898, 900,902, 905, 912, 926, 931,
937- 947, 967, 982, 995.

49001, 10, 11, 13, 62, 74, 84,
96, 101, 105, 127, 138, 139, 155,
193, 216, 217, 230, 231, 244,268,
274, 282, 292, 299,327, 345, 363,
392, 400,416, 419,453, 475, 515,
517, 518,552, 576, 578, 589, 606,
607, 636,637, 650, 651, 658, 661,
670, 680,685, 688,692, 694,704,
727, 741,746, 768,780, 781, 799,
833, 839,844, 877,892, 901, 913,
927, 938, 942, 951, 983, 995.

50008, 9, 27, 60, 64, 68, 69,
81, 82, 83, 85, 93, 95, 133, 136,
141, 149, 174, 175, 188, 194. 203,
204,208, 209, 210, 218, 313,316,
341, 369, 371, 384, 408, 411,416,
417, 418, 422, 424, 426, 427,447,
467, 469, 474, 477, 483, 497,535,
539,541, 554, 555, 575, 588,590,
595, 600, 626, 652, 668, 673, 685,
755, 762, 781, 800,818, 847, 876,
878, 881, 886, 887, 900, 902,906,
919, 925, 929, 953,955, 976,984,
992, 996.

51007, 9, 13, 27, 40, 63, 73,
82, 84,88,93, 100, 104, 121, 143,
146, 153, 161, 167, 208, 220,253,
261,304, 310, 313,315, 328,355,
378, 384, 387, 399,402, 405, 406,
414,429, 435, 437,452, 473, 487,
488, 521 , 523, 532, 565, 570,572,
587, 589, 602, 608, 614, 631, 671,
694, 704, 707, 727,728, 729, 735,
768, 769, 790, 793,797, 814, 848,
850, 863,873, 896,911, 924, 933,
935, 945,959, 974, 982, 993, 994.

52010, 44, 48, 73, 75, 82, 87,
93, 100, 137, 140, 143, 145, 151,
158, 172, 173, 187,217, 222, 224,
230, 241,256, 281,282, 283, 307,
309, 322, 334, 338,365, 373,385,
389, 396, 414, 455,480, 522, 556,
561, 580, 599, 642,645, 672,674,
682 , 689 , 694, 715, 720, 723, 731 ,
749, 755 , 773, 783, 791 , 793, 799 ,
810, 814 ,825, 829, 844 , 848, 850,
853, 866, 873,897, 906 , 923, 931 ,942951 978.

, ,

53034, 36 , 40, 45 , 51, 60, 100,
103. 108, 109, 144, 159, 171, 181,
198, 207, 215, 234, 235 , 252, 302,

311 , 326,328, 352 , 362 , 385 , 421,
468 , 475, 488, 490, 494 , 503, 533,
538, 546, 553, 564, 570, 581 , 594,
596, 617,646, 648, 661 , 689, 705 ,
713, 738, 743, 753,756 , 767, 777 ,
778, 793,794, 832 , 838, 842, 922 ,
934, 940, 944 , 945, 946, 950, 960,
967, 996.

54001 , 5, 12, 20, 26, 34, 43,
55, 61 ,76, 99, 102, 111, 115, 117 ,
118, 121 , 128, 148, 164, 169, 170, -
188, 189, 194, 234, 236, 238, 243,

255, 278, 279, 282, 283, 292 , 320,
330, 331 , 335 , 340 , 368,372 , 387,
415 , 426, 435 , 464 , 478, 493, 514 ,
529 ,533, 545, 559, 586, 603, 621,
622 , 631 , 638,645 , 662,667 , 685,
688 ,692 , 701 , 721, 739, 747, 748,
751 , 767, 779 , 788, 816 ,818 , 827,
843, 858, 870, 886, 894 ,896, 897,
906, 911, 919, 923, 932, 944 , 961 ,
963,968, 972, 980, 983, 988, 992,
993.'55025, 63, 77, 91 , 92, 94, 103,
114, 125, 131 , 132, 144, 177, 182,
187, 191, 196, 214 , 217, 230 ,236,
243 , 249, 266, 269, 301 ,324 , 336,
349,358, 366, 368, 402, 415 , 419,
424 , 438, 452, 474, 491, 544 , 546 ,
556 , 572, 573,588, 593, 602, 605,
624 , 638, 641,643, 645,648, 659,
666, 667, 691, 695, 704 , 722 , 743 ,
762, 767 , 768, 773 , 775, 776 , 782,
784, 786, 792, 801, 802, 823, 840,
847 , 854, 888,906> 913, 920 , 921,
935, 937, 951,954, 969, 973 , 979,
980.

56008 , 10. 22. 46, 57, 78, 94,
111, 116, 131, 136, 148, 149, 165,
177, 185, 188, 200, 222, 242, 261,
271, 288, 297.323, 339, 341 , 353,
391,397 , 411 .416. 423, 435. 436,
444,450, 494,501 , 517. 527. 539,



541, 566, 630,631, 634, 642, 656,
659, 674, 675 ,708, 716 , 724 , 734,740 ,750 , 779 , 786, 793, 795, 797,831, 839 , 846,850, 853 ,864, 883,
892 , 898, 900,916,930, 937, 944,
963, 965 , 976, 983, 986, 999.

57013, 25, 35, 53, 66, 70, 75,118, 135, 138, 147, 158, 159, 163,
168, 172, 187, 197, 221 , 228, 281,
295 , 298, 306,308, 313, 326, 328,
339 , 357 , 358 ,364 , 366, 374, 387,
397, 425, 430, 436, 487, 497, 543,
546, 560, 565,570, 581 , 583,625,
717 , 722 , 726, 730, 743, 746 , 756,
761, 771, 772, 781 , 786, 805, 835,
850, 851, 852 ,858, 859 ,862 ,863,
864 , 865, 880, 902, 937, 950 , 966,
969 , 972 , 989 , 999.

58014, 29, 49, 56, 63, 96,
122, 131, 150, 159, 160, 167, 186,
195, 197, 204, 243, 259, 273 , 291 ,
305 , 325, 362 ,389, 409, 426, 432,449, 451, 466, 469, 490 , 577, 586,
590, 595, 614, 639, 649, 677,685,
691 , 714 , 717 , 739, 755, 780 , 811 ,
814, 865, 887,888, 892, 943, 944,
948, 952, 971.

59033,42 , 51 , 74, 90, 104, 137,
144, 147 , 151 , 157, 174, 180, 199,
260 , 269, 275, 290, 298, 320 , 337,
360, 366, 376,410, 412 , 421 , 424 ,
433, 442, 444 ,458, 464, 471 , 488,
508, 521, 525, 533, 538, 541 , 560,
568, 575, 576 , 581, 589, 594 , 595,
614 , 630, 647, 664, 677, 678, 680,
742, 746, 747 , 778, 811 ,855 ,859,
867, 911 , 912 , 924, 926 ,954 , 961,
974.

60014 , 27, 55, 57, 60, 79, 86,
100, 113, 119, 130, 149, 162, 181,
183, 210, 225, 240 , 301 , 304, 316,317 , 324, 340, 349 , 394, 396, 413,417,425, 449, 452 , 455, 460, 469,
488,490, 497, 505, 510, 532,533,
545, 612 , 646, 675 , 706, 720, 723,
730, 736, 745, 748 , 765, 773, 778,
782, 787 , 792 , 793 , 795, 805, 812,819, 833, 842, 852 , 866, 881, 922,943,953, 955, 956 , 957, 978, 983.

61007, 61, 82, 108, 111, 112,
135, 144, 154, 158, 177, 190, 193,
202, 205 , 222 , 239 , 240 , 241 , 246 ,
284, 291 , 293, 307,329, 332, 340,
381 , 386 , 394 , 444,463, 468, 478,
486 , 495 , 500, 506, 520 , 527 , 537,
551 , 552 , 601, 610, 611 , 632, 648 ,652, 697 , 721, 734 , 747, 748, 754,759, 771 , 791, 805,811, 851, 871,
886, 892 , 899, 918 , 925, 949, 954,
984, 993.

62004, 19, 33, 40, 54, 63, 68,89, 97, 103, 108, 111 , 114, 119,128, 132, 145, 158, 161, 166, 168,
172, 175, 192, 198, 217, 220, 241,
257, 278, 290, 291, 296, 301, 334,
354, 356 , 376, 408, 429 ,433, 439 ,
443, 454, 455, 467, 475 ,483, 487 ,
499, 524,607 , 615 , 621 , 648, 653,662, 668, 677 , 692 , 693 , 712, 713,
739, 753, 756, 765, 784, 788, 791,
818, 825, 840, 853,872 , 882 , 905 ,
924, 927 , 937, 941, 957, 969.

63016, 24, 34, 40, 42, 52, 75 ,
82,83,84, 104, 111 , 114, 123, 133,
162, 230 , 244, 272, 273, 276, 281 ,
292 , 321 , 323, 340, 349 , 352 , 355,
369, 381 , 391, 403, 417, 437, 443,
444, 445, 447, 465,473, 481, 499,500, 505 , 510, 511, 516, 547, 571,578, 592 , 640, 650, 664 , 667, 668 ,
675, 679 , 691, 717, 738 , 745, 763,
765, 775 , 801, 806, 832 , 836, 838,
839, 848, 855, 859, 865 ,873, 879,909. 929. 938. 947. 955 959 966

971.
64016, 26, 36, 46, 49, 53, 57,

62, 72, 136, 139, 165, 176, 179,
185, 201 , 224, 236 , 241, 246, 263,292, 296 , 302, 305, 312 , 346, 375,379, 381 , 384, 389, 391 , 392, 408 ,
410, 425, 430, 437 , 476, 487, 521,
528, 545 , 552, 556,571, 602, 609 ,
634, 651 , 670, 704 , 731 , 734, 747 ,
749 , 754, 793, 809 ,811-, 822, 829 ,
831, 839 , 855, 860,864 , 867 , 868 ,
882, 910 , 913, 923, 931, 937, 945,
953, 965, 970 , 972, 984.

65008, 11 , 17, 22, 64, 70, 78,
84, 100, 114, 121 , 122, 135, 143,
153, 164, 170, 172, 175, 181, 184,
197, 224 , 228, 263, 273 , 278, 294 ,297, 299, 322, 324, 326, 330, 332,333, 355, 357, 372, 374 ,397 , 411 ,
415, 423,436, 466 ,472, 479, 485.
523, 533 , 551, 565, 568, 573, 587 ,
604, 623, 628, 629, 637, 638, 639 ,648, 651 , 682, 687, 689, 697, 705 ,
706, 707 , 712, 743, 746 , 776, 797 ,
832, 839,847 , 859, 874, 888, 894,
896 , 936 , 940, 967, 975 , 977, 982 ,
998.

66005, 15, 34, 49 , 66, 79, 100,
101, 103, 118, 124, 125, 165, 187,
188, 190, 192, 193, 200, 201 , 214,
233, 258, 259, 277, 317 , 326, 338 ,
355, 362, 373, 376, 378, 379, 386,390, 405, 416, 422, 435 , 459, 478 ,
496 , 510 , 528, 536, 538, 587, 623,
629 , 632 , 637, 670, 673, 678, 702,707, 708 , 713, 727, 733, 750, 757 ,
760, 782, 785, 786, 793, 819, 871,883, 887, 896, 904, 931 , 941 , 950 ,
955, 967 , 992.

67003, 17, 49 , 64, 70, 114, 131,
132, 138, 142, 147, 154, 169, 194,201, 215, 226, 260, 275 , 285, 286,
288, 293 , 326, 358,372, 378, 388,
391 , 393, 411 , 413, 446, 459, 469 ,
477 , 481 ,493, 496, 512 , 521 , 566,
570 , 594,625, 633, 644, 652 , 654,
675, 685, 716, 722, 726, 729 , 742 ,
763, 781 , 785, 790, 791 ,800, 807,
811 , 833 , 834, 835,837, 847 , 855,
856, 859, 863, 870 ,872 , 877, 885,
905, 912 , 917, 923, 932 , 936, 982,
994.

68014, 15, 23, 30, 38, 44, 59,
77, 83, 87, 93, 103, 106, 112,
118, 128, 131, 138, 162, 169, 196,
210, 215, 219 , 225, 230, 232, 235,237, 239, 240 , 242, 251 , 252, 255,
287, 323, 345,368, 373,387 , 388,
389, 393,400 , 407, 411 , 415 , 421,
426, 430, 433,434, 440, 455, 468,
474, 477, 482 ,483, 488 ,491, 496,
500, 501, 517, 521, 525,528, 558,
584, 587 ,601 , 611 , 614,640, 655,
659 , 660 ,666, 670 , 672, 674 , 675,
678, 680,694 , 710, 722, 725, 731,
740, 742 , 748, 755, 757, 758, 764,
779, 780, 787, 801, 824,848, 856,867 , 875,898, 909 , 912 ,928, 942,968, 977, 984, 995.

69009 , 15, 35, 40 , 73 , 77, 83,
98, 99, 136, 151, 185, 187, 195,
216, 220, 230, 235, 242, 246, 284,
297, 299 , -304, 316, 320, 332, 341,
354, 356, 359, 360, 398, 400, 409,
410 , 419 ,422 , 464 , 466 ,479 , 480,489, 500, 519, 539, 555,558, 567 ,
610 , 624 , 668, 672, 685 , 698, 707 ,
729 , 756, 760, 772, 774,776, 780,
781, 810 ,837 , 844, 857, 858, 876 ,
880, 890, 907 , 920, 927, 928, 929 ,941. 955. 966.

70013 , 15, 17, 21 , 22, 36, 41,49, 65, 68 , 69, 79, 85 , 89, 99,100, 119 , 165, 199, 205 , 213 , 236,
242 , 278 , 284, 300, 309, 334, 352,
366, 407, 418, 421 , 424,433, 441,444 , 451,459 , 462, 463,467, 470 ,
475, 495 ,498 , 502 , 509 ,520 , 527 ,
539, 545, 559, 561, 569 , 574, 595,
600, 611 , 620, 627, 630, 677, 682,695 , 704 , 709, 741 , 752, 760, 770,774 , 783,802 , 803, 817,818 , 821 ,
829, 831 ,849 ,850 , 853,860, 864,
875, 896,898,909, 932, 934 , 970 ,
971 , 983.

71064 , 80, 86, 98, 99, 116, 126,138, 146, 149, 158, 201 , 223 , 235,251, 252, 258, 264, 274, 279 , 290,
293, 315, 321, 334, 351, 356, 367,
372 , 378, 381 ,400 , 422 , 429 , 436,
439, 444, 446, 451, 453, 463, 466,
468 , 494 , 498, 550, 556, 561 , 582,
586 , 597, 610, 618, 633, 663 , 684,686 , 700, 721 , 723, 743, 753 , 772,
792, 820 , 855,872 , 875, 885, 888,
892, 918, 942, 946, 952, 977.

72004, 10, 18, 19, 22, 26, 27,
41 , 99, 109, 115, 116, 143, 183,
190, 195, 202 , 204 , 209 , 216 , 228,
255, 257, 261 , 262, 277, 280, 283,
286 , 295 , 320 ,321 , 335, 341 ,342,
343,344, 345, 349 ,363, 376,399 ,
400, 402, 415, 423, 448, 462, 469 ,
488, 490 , 493, 497 , 500, 550, 553,
565 , 568, 578, 587, 599, 604 ,618,
640, 649, 696, 702 , 710, 721 , 723,
735 , 749, 777, 780 , 791, 855,858,
864, 894, 900, 909, 914, 915,943,951 , 964.

73010, 20, 36, 48, 59, 64, 70,74, 84, 90, 105, 140, 145, 158,
164, 187, 189, 190, 208, 211, 213,223, 225 , 234, 238, 244, 245, 246,
249 , 270, 281, 282, 290, 294, 297,304, 316 , 321 , 323 , 329, 341,352,367 , 382, 389, 418, 428, 430, 441,
449, 457 , 462, 467 , 468, 469, 475 ,
518 , 531 , 586, 616 , 620, 624, 627 ,
629 , 630 , 634, 636,655, 656 , 669,681 , 683, 687 , 696 , 706 , 782, 790,
795 , 816, 832, 835, 845, 855,870,
875, 900, 906, 912, 927 , 939, 964,
967 , 968 , 977, 990.

74006, 11, 20, 30, 35, 38, 51,56, 57 ,61 ,72 , 79,83,84, 90, 104,
110, 133, 140, 169, 182, 185, 204,
210, 217 , 227 , 232 , 251 , 255 , 258,
273, 288, 297, 310, 333, 338, 352,
365 , 372 , 380,414 , 419 , 427 ,437,438 ,441 , 443,453, 463, 479,496,518, 529 , 548 ,553, 584, 586, 601 ,
606, 610 , 619 ,628 , 665, 667 ,673,
674, 682, 691 , 707, 708, 714 , 727,
735, 739, 743, 751 , 766 , 795 ,801 ,812 , 829 , 858, 861,863, 872, 882,888 , 893, 900 , 914 , 922 , 945,948 ,
959, 962, 963 , 964, 989 , 993.

75001, 10, 27, 44, 69, 71 , 75,
83, 164, 172, 175, 180, 186, 193,
204 , 212 , 232 , 247 , 263, 265, 272,
315, 321 , 330, 348, 356, 360,377 ,
400, 412 , 416 , 419 , 424, 425, 434,435 , 436, 439, 445 , 447, 450, 471 ,
481 , 488, 505, 538 , 545, 555, 568,
570, 586, 615, 628 , 667, 672, 674 ,
676 , 691 , 692 , 694 , 695 , 702, 706 ,
715, 746 , 748, 757, 815, 838,846,850, 857, 897 , 915, 917, 936, 964 ,
QQfi

76021, 25, 71 , 73, 74, 96,106, 120, 131 , 142, 182, 196, 210,
234 , 245 , 252 , 267, 295, 308, 321 ,
333 , 345, 389, 398 , 411 , 418, 427 ,
449 , 471 , 476, 487 , 507 , 508,518,
524, 544, 548,594, 631, 646,658,662 , 688, 692, 699, 712, 715, 725,727 , 778, 782, 786 , 840, 850,857,
858,863, 866 , 894, 918, 919, 925,
928, 934, 938, 939, 944, 950, 995,
997,

77008, 9, 20, 37, 45, 89, 131,140, 143, 162, 166, 167, 173, 176,178, 185, 193, 220 , 237, 241, 247,268 , 271, 275, 289, 292, 315, 328,
383,390, 400 , 406,412, 459, 486,501 , 505, 516 , 582 , 591, 648, 656 ,
662 , 686, 689, 696, 730, 741, 751 ,
760 , 786, 790, 810 , 833, 835,837 ,840,863, 869 , 870, 878, 898, 906 ,925, 935, 942, 955, 957, 985, 994.

78011, 20, 30, 58, 67, 68, 105,115, 129, 137, 152, 154, 164, 165,169, 171, 184, 200, 203, 228, 264,265, 283, 291 , 292 , 300, 307, 326,
334,338, 351 , 357, 361, 370, 387,
398,411 , 419 , 429 ,450, 453, 454 ,
480,494 , 495 , 502 , 505, 511 , 541 ,

561, 568,571 , 587, 598 , 599, 621,
638, 646 ,648,652, 656 , 676, 681 ,
683.684. 698, 707, 713 , 723, 725,
728,746 , 771, 773, 777 , 801, 806,
824, 827 , 842, 862, 867 ,892 , 918,
920, 962 , 965, 977.

79001, 8, 28 , 38, 61, 67, 75,
80, 84, 94 , 107, 110. 112, 126,
140, 158, 161, 182, 184, 193, 199,
200, 221 , 236, 256, 260,303 , 311 ,
312, 313, 327, 340, 366,375, 391 ,
426 , 429 , 438, 454, 480, 500, 502,
531, 548, 562, 566, 568 , 577 , 580,
584, 590, 593, 603,615, 619, 637,
643, 650, 661, 676, 679 , 696, 697,
703,712, 717, 767,768, 778, 783,795, 800 , 822 , 837,842, 869 ,876,
883,885, 898, 920,923, 926 , 927 ,
942, 946, 949, 967, 975, 987, 991.

/ ? >

S>axāāi
sludinājumi.

Akc. sab.

,.Riesels un kūdra"
sasauc

ārkārtēju pilnu akcionāru
sapulci

1936. g. 22. janvārī, pīkst. 17, kan-
tora telpās, Rīgā, Aspazijas
bulv. 8, 1. dzīv.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata vīru vēlēšanas;
2) Statūtu grozīšana;
3) Dažādi jautājumi un ziņo-

jumi. 30867v Valde.

Baltijas Celulozes fabrikas
akc. sab. Slokā pie Rīgas,

AKCIONĀRU

ārkārtējā pilnā sapulce
notiks 1936. gada 23. janvārī
pīkst. 16, sabiedrības kantora tel-
pās, Rīgā, 1. Smilšu ielā 27, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) vēlēšanas;
3) pamatkapitāla un statūtu gro-

zīšana;
4) nekustamo īpašumu atsavi-

nāšana; ^070*5
5) tekošie jautājumi; JU/'"

Akcionāri, kam pieder uzrādī-
tāju akcijas, tiek uzaicināti ne
vēlāk kā 7 dienas pirms pilnās
sapulces deponēt pie sabiedrības
direkcijas šīs akcijas vai kredīt-
iestāžu kvītis par akciju uz-
glabāšanu vai ieķīlāšanu. Valde.

Baltijas Celulozes fabr.
akc. sab. administrācija

uzaicina visus sabiedrības kredi-
torus, kuru prasības konkursa
gadījumā nebūtu apmierināmas
ārpus konkursa, uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1936. g. 23. janvārī,
pīkst. 12, Baltijas Celulozes fab-
rikas akc. sab. kantorī, Rīgā,
1. Smilšu ielā 27.

Dienas kārtība:
1) Administratora ziņojums un

darbības pārskats;
2) parādnieces priekšlikums par

izlīgumu ar kreditoriem;
3) jautājums par administrācijas

turpināšanu vai izbeigšanu;
4) priekšlikumi un jautājumi.

Baltijas Celulozes fabrikas akc.
sab. administātors zvērin. adv.

30724 E. Magnus.

Bauskas apr. pol. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudētu Latv. pasi ser.
C K 018334/1734, ko Zālītes pag.
valde 1932. g. 22. janv. izdevusi
Jānim Alfrēdam Ulmanim un
ieroču atļauju 812, ko izdevis
Bauskas apr. pol. 2. iec. priekšn.
ar derīguma terminu līdz 1935. g.
20. novembrim. ' 30782v

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi N. M. .N» 001535/
3535, ko šī pag. valde 1928. g.
10. sept. izdevusi Richardam-
Pēterim Mežuļam. 30232r

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās zirga pases
1384/02260 un 1899/24350, ko
Laucesas pag. valde 1929. gada
29. aug. un 1934. g. 16. aug. iz-
devusi Levam Naglim un ieroču
17. atļauju, ko Ilūkstes apr. po-
lic. 1. iec. priekšn. izdevis 1934.
gada 22. janv. 30526r

Kacēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi Z T M 002986/7986, ko šī
pag. valde 1932. g. 27. augustā
izdevusi Voldemāram Bulkinam
un 1440. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi
Kārlim Palmām. 29958v

Kalupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 451. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jānim Daģim.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām sekošas par zu-
dušām pieteiktas Latvijas pa-
ses: 1) ser. BP. JM?! 010094/2491,
ko šī pref. 1927. g. 10. nov. iz-
devusi Jānim (Johanam) Nau-
maniin; 2) ser. BT JYs 000447/
51273 ko šī pref. 1933. g. 7. jū-
nija izdevusi Kārlim-Voldemā-
ram Skābeni; 3) ser. BZ
.No 008428/37123, ko šī pref.
1928. g. 23. apr. izdev. Klārai-
Bertai Jegers (laegers); 4) ser.
BZ N> 023104/48933, ko šī pref.
1931. g. 29. sept. izdevusi Frei-
dei Ciriks; 5) ser. BZ JV?« 003386/
35682, ko šī pref. 1928. gada
8. marta izdev. Minnai Kleins;
6) ser. BP JM» 010782/7682, ko
šīs pref. 1. iec. priekšn. 1927. g.
14. nov. izdevis Srnuelim Bo-
jarskim; 7) ser. BZ JVa 004838/
22032, ko šīs pref. 2. iec. priekšu.
1928. g. 20. martā izdevis Jēka-
bam Laukgalim; 8) ser. BV
.No 001799/1785, ko Liepājas-Aiz-
putes apr. pol. 3. iec. priekšn.
1928. g. 27 apr. izdevis Līnai
Tomažs; 9) ser. BL JVt> 019487/
19300, ko Daugavpils pref. 1928.
gada 16. jūnijā izdevusi Sīma-
nim Jofem; 10) ser. LZ
J* 016594/1594, ko Sātiņu pag.
valde 1929_ g. 18. maijā izdev.
Matīsam-Rudolfam Skapstam.

Lodes pag. valde izsludina par
nederīgu sadegušo Latv. iekšz.
pasi ser. ZN JMš 024555, ko
Arakstu pag. valde 1931.' gada
29. okt. izdevusi Indriķim Šmi-
tam. 30227g

Naukšēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZN M 023241/
691, ko Idus pag. valde 1935. g.
2. marta izdevusi Veltai-Kristī-
nei Baltiņš. 30345g

Sērmūkšu pagasta valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi CL 015091/469, kas
1927. g. 11. nov. izdota Voldemā-
ram Klēģerim; 2) Latv. iekšz.
pasi CL 014904/245, kas 1927. g.
15. oktobri un 3) darba grāma-
tiņu V 28829/29, kas 1932. g.
3. jūnijā izd. Elizabetei Uzkalis.

Silenes pagasta valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1) zir-
ga pasi 24810/2160., ko Salienas
pag. valde 1934. g. 13. decembrī
izdevusi Jāzepam Kukjanam,
2) zirga pasi 20940/805, ko šī pag.
valde 1929. g. 1. augustā izdevusi
Jāzepam Pečonkam, 3) zirga pasi
45729/ 1727, ko Viļēnu pag. valde
1929. g. 31. oktobrī izdevusi
Jānim Stutanam, 4) 438. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde!934.g.
izdevusi Georgijam Gubanovam,
5) darba grāmatiņu Z. 12633/183.
ko šīpag. valde 1932. g. 15. jūnijā
izdevusi Feodoram Pafonovam. ļ

Turaidas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu 1. labības grā-
matiņu, ko šī pagasta valde
1935. g. 20. sept. izdevusi Kārlim
Gailim. 30348v

Iespiests Valsi

Iecavas un apk. brīvības
cīnītāju pieminas biedr.
1935. g. 15. decembra naudas
loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
biļešu numuriem:

Ls 1000: 4226.
„ 500: 2342.
„ 200: 9433.
„ 100: 2557, 3546.

50: 1230, 741, 521, 5011.
Ls 10:

55, 56, 87, 192, 248, 436, 480,
1542, 1580, 1716, 1724, 2047,
2303, 2546, 2718, 2877, 3011,
3265, 3280, 3290, 3394, 3636,
3990, 4597, 4706, 5174, 5229,
5379, 5616, 6254, 6373, 7105,
7267, 7339, 7351, 7556, 7984,
8183, 8405, 8486, 8675, 8889,
8903, 9006, 9110, 9137, 9178,
9336, 9884, 9990.

Ls 5:
150, 333, 361, 434, 541 , 547,568, 692, 835, 883, 999, 1345,

1385, 1390, 1488, 1549, 1858,1994, 2016 , 2078, 2377 , 2529
2857, 29 2, 2940 , 2945, 2968,2990 , 3007, 3078, 3188, 3210,3257, 3318, 3325, 3499, 3675,3810, 4044, 4262, 4248, 4286,4366 , 4372, 4526, 4581 , 4647 ,
4952, 5066 , 5072, 5087 , 5220,5518, 5663, 5756, 5801 , 5949,
5972 , 6035, 6139, 6553, 6570,6611 , 6647 , 6736, 6784, 6873,6913, 7118 , 7124, 7166, 7170 ,7202 , 7251 , 7304, 7473, 7515,7563, 7579 , 7648 , 7795, 7919,8081, 8087, 8264, 8387, 8439,8503, 8625 , 8869, 9059, 9081 ,9358, 9420 , 9606, 9628, 9814,9868 , 9879 9945.

,

.Ls 2:
2, 8, 13, 15, 17, 19, 43, 51,

53, 63, 74, 80, 105, 114, 115
116, 137, 145, 159, 170, 173, 193'
195, 206, 214, 215, 234, 240, 245
250, 263, 266, 272, 275, 279, 287*
292, 306, 318, 319, 323, 339, 34o '
344, 349, 354, 356, 373, 375, 403
407, 410, 411, 414, 424, 432, 443
448, 454, 456, 472, 479, 503, 505
512, 516, 520, 522, 525, 534, 543,
570, 588, 591, 604, 610, 626, 632
649, 681, 695, 713, 751, 753, 761
765,771, 795,863, 811,831,863
867, 869, 885, 886, 903, 910, 926
933, 935, 936, 942, 944, 951, 957,
959, 973, 982.

s tiooerafiiā.

1017, 18, 35, 54, 58, 70, 82, 90,
95, 105, 109, 110, 119, 141, 155,
159, 191, 200, 204, 212, 225, 234,
249, 274, 286, 290, 293, 296, 300,
312, 329, 337, 349, 360, 363, 369,
370, 378, 381, 402, 430, 434, 439,
452, 456, 474, 494, 495, 513, 515,
522, 524, 531, 543, 559, 565, 572,
612, 616, 629, 633, 685, 699, 708,
742, 746, 794, 809, 818, 821, 851,
868, 871, 880, 890, 908, 917, 940.

2003, 14, 27, 42, 48, 58, 64,
68, 85, 122, 139, 165, 178, 184,
204, 207, 229, 231, 243, 245, 248,
258, 261, 279, 281, 287, 295, 321,
333, 339, 344, 358, 362, 364, 385,
413, 418, 424, 425, 443, 475, 496,
511, 518, 521, 547, 555, 558, 461,
591, 595, 626, 629, 631, 637, 647,
654, 655, 667, 674, 680, 682, 688,
695, 696, 698, 710, 715, 721, 744,
752, 760, 765, 770, 777, 790, 800,
827, 829, 852, 855, 863, 868, 884,
895, 914, 952, 980, 981, 998.

3022, 42, 57, 77, 104, 125, 133,
135, 138, 139, 142, 152, 153, 156,
158, 162, 182, 183, 185, 202, 220,

221, 232, 233, 235, 239, 260, 266,
276, 296, 315, 317, 338, 342, 343,
350, 357, 366, 367, 383, 423, 430,
436, 449, 452, 475, 495, 501, 519,
525, 531, 560, 567, 586, 594, 610,
638, 653, 654, 688, 697, 706, 711,
712, 719, 757, 780, 782, 802, 808,
816, 833, 838, 839, 846, 854, 856,
865, 867, 887, 914, 915, 924, 938,
941, 946, 948, 958.

4079, 90, 105, 111, 112, 115,
121, 122, 127, 161, 174, 194, 207,
263, 265, 272, 285, 311, 316, 344,
356, 369, 374, 381, 388, 397, 408,
415, 424, 465, 478, 481, 502, 504,
525, 624, 628, 637, 679, 767, 677,
679, 680, 682, 684, 692, 698, 716,
722, 728, 731, 733, 741, 756, 762,
777, 784, 880, 881, 824, 855, 867,
887, 894, 906, 922, 939, 944, 967,
985, 987, 989.

5003, 15, 34, 43, 100, 102, 106,
128, 132, 146, 154, 175, 176, 199,
200, 202, 209, 215, 219, 265, 276,
287, 288, 323, 327, 333, 358, 362,
400, 414, 423, 434, 435, 452, 460,
465, 590, 495, 504, 511, 513, 538,
563, 586, 587, 600, 614, 627, 634,
639, 642, 648, 680, 690, 697, 698,
702, 710, 711, 719, 725, 745, 752,
773, 777, 799, 802, 813, 823, 831,
839, 845, 848, 850, 864, 880, 884,
904, 922, 926, 939, 946, 977, 982,
987, 993, 997.

6015, 32, 37, 48, 62, 79, 91, 92,
106, 115, 119, 127, 146, 149, 151,
164, 178, 185, 186, 189, 205, 208,
217, 247, 248, 251, 256, 267, 270,
298, 307, 309, 330, 336, 338, 340,
351, 358, 363, 378, 393, 397, 398,
402, 435, 464, 465, 484, 498, 500,
502, 510, 516, 544, 563, 583, 590,
593, 606, 627, 631, 639, 653, 659,
665, 692, 698, 725, 726, 730, 738,
770, 783, 802, 810, 831, 839, 840,
841, 871, 880, 909, 917, 918, 923,
934, 944, 947, 960, 961, 972, 988,
989, 995, 999.

7008, 19, 51, 82, 106, 115, 137,
147, 150, 151, 153, 169, 186, 191,
194, 196, 212, 214, 218, 220, 231,
234, 241, 250, 262, 272, 276, 286,
290, 292, 294, 314, 321, 353, 360,
391, 405, 413, 419, 421, 432, 433,
434, 444, 449, 455, 459, 463, 471,
472, 765, 790, 611, 520, 527, 530,
548, 550, 552, 571, 572, 582, 584,
594, 602, 615, 628, 630, 634, 640,
644, 649, 662, 677, 699, 701, 714,
718, 745, 748, 754, 758, 767, 772,
776, 783, 797, 808, 821, 835, 838,
853, 866, 872, 873, 875, 877, 891,
901, 903, 905, 912, 927, 955, 971,
983.

8047, 52, 71, 72, 83, 100, 102,
120, 128, 130, 137, 149, 155, 157,
168, 171, 182, 191, 206, 224, 225,
235, 237, 241, 248, 280, 307, 346,
353, 376, 380, 393, 395, 403, 411,
417, 419, 434, 436, 444, 450, 458,
464, 465, 475, 492, 512, 518, 537,
550, 560, 562, 574, 580, 594, 623,
626, 634, 635, 637, 638, 645, 649
653, 669, 673, 686, 687, 695, 700,
720, 724, 726, 727, 750, 751, 754,
766, 784, 799, 839, 841, 844, 851,
854, 852, 866, 872, 888, 891, 900,
924, 943, 946, 960, 961, 982, 984,
985, 991, 992, 999.

9013, 16, 19, 24, 42,49,52,54,
62, 69, 72, 74, 80, 82, 86, 108,
112, 116, 124, 149, 151, 163, 169,
171, 182, 188, 198, 203, 209, 212,
223, 239, 273, 285, 289, 292, 307,
325, 332, 348, 366, 368, 374, 385,
404, 406, 427, 453, 461, 469 477
479, 488, 493, 507, 515, 522, 529,
534, 535, 573, 583, 595, 600, 611
613, 615, 625, 627, 629, 633, 635,
639, 653, 654, 663, 669, 677, 689
701,712,714, 722, 726, 727, 737
748, 750, 751, 771, 781, 787, 796,
804, 817, 830, 837, 838, 848, 850,
865, 886, 893, 898, 902, 923, 933,
942, 944, 961, 965, 969, 978, 981,
988, 991.

Vinnesti saņemami katru darba
dienu no pīkst. 10—15 Iecavas
pag. namā. 30865o

Slēgtā kooperatīva „Vainižu
; piensaimnieku sabiedrība"

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savas
prasības 1 mēneša laikā pēc iz-

sludināšanas ,,Vald. Vēstn."-
termiņā nepieteiktas prasības
zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visas pra-
sības, pēc kurām pret šo koope-
ratīvu piedzina jau uzsākta.
30503o Likvidators A. Mālers ,

Rīgā, Dzirnavu ielā 91, 1. ist.

Slēgtās zvejnieku kooperatīvu
centrālās savienības „Zivju

centrs" likvidators
uz Noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā pēc izsludināšanas
„Vald. Vēstn."; termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzskata.

Likvidators K. Andžāns,
30575o Rīgā Brīvības ielā 24.

Slēgtā Latvijas transport-
strādnieku darba kooperatīva

likvidators
uz Noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934.g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā pēc izsludināšanas
„Vald. Vēstn."; termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot man visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uzskata.

Likvidators K. Andžāns,
30572oJRīgā Brīvības ielā 24._
Slēgtā Vītiņu dārzkopības

kooperatīva likvidators
uz Noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317)81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīvā
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījum. pret kooperatīvu 1 mē-
neša laikā pēc izsludnāšanas
,,Vald. Vēstn."; termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat likvidators uzaicina visus
izpildu orgānus nodot viņam
visus prasījumus, pēc kuriem
pret šo kooperatīvu piedzina jau
uzsākta. 30573o

Likvidators K. Andžāns,
Rīgā Brīvības ielā 24, 6. dz.

Slēgtās Latvijas patērētāju
biedrības „Zemnieku palīgs"

likvidators,
uz Noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g.317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
,,Vald. Vēstn."; termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators K. Andžāns,
30574 Rīgā Brīvības ielā 24, 6. dz.

diegtas p-
rētāju biedrības „Latvijas

zemesarājs" likvidators
uz Noteikumu par kooperatīvām
sabiekrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā pēc izsludināšanas
,,Vald. Vēstn."; termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu pedziņa jau uzsākta.

Likvidators K. Andžāns,
Rīgā Brīvības ielā 24, 6. dz.

Slēgtās patērētāju biedrības
„Monmatra" likvidators

uz Noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā pēc izsludināšanas
,,Vald . Vēstn."; termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators K- Andžāns,
Rīgā Brīvības ielā 24, 6. ist.

lauKsaimnieKu atē

Tirdzniecības akciju sabied-
rības „Mākslas keramika"

likvidācijas komisija paziņo, ka
pamatojoties uz sabiedrības ak-
cionāru šī gada 24./29. okt.
ārkārtējas pilnsapulces lēmumu ,
ir uzsākta šīs sabiedrības likvi-
dācija. Visas personas, kam būtu
pret akciju sabiedrību ,,Mākslas
Keramika" prasības vai preten-
zijas, tiek uzaicinātas tādas pie-
teikt 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas ,,Vald. Vēstn." likvi-
dācijas komisijai Rigā Kaļķu
ielā 1. 30504o

Likvidācijas komisija.


	Valdības Vēstnesis no. 293 24.12.1935��$桭瑸쎘㥏��좬
	Article
	Valsts Prezidenta 341. rīkojums�����
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi,���������������
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�㠠㈷㠠㐶㤠㔵㘠㌳㌠㔵㘠㔵㘠㔰
	Iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Rīgas prefektūra�īkojumi.�
	Article
	Article
	Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta�ОR^
	Article
	Article
	Article
	Article
	Iecavas un apk. brīvības cīnītāju pieminas biedr.�������������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6


